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معاون شهردار اصفهان خبر داد:
220 میلیارد تومان برای بهبود حمل و نقل

 در نوروز هزینه شد

مرمتتالارشاهنشینپلخواجوپیشازنوروز
بهپایانمیرسد

ممنوعیت تردد خودروهای سنگین 
در معابر شهری اصفهان 

حول حالنا  الی احسن الحال

به منظور رفاه حال شهروندان و مسافران نوروزی
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7 سرقت های میلیاردي 2 سارق در اصفهان

وجود عاطفه در کانون خانواده نقش 
مهمی در رفتار نوجوانان و جوانان دارد

یادداشت
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عصر اصفهان 
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اسکان روزانه 7 هزار 
مسافر و گردشگر 
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غلامرضا میری نایب رئیس شورای ملی زعفران 
گفت: ایران به عنوان بزرگترین تولیدکننده 
محصول استراتژیک زعفران، ۹0 درصد زعفران 

دنیا را تامین می کند.
میری افزود : قیمت کنونی هرکیلو زعفران 
دسته را ۵۵ تا ۵۶ میلیون تومان، پوشال ۷۰ تا 

۷۱ میلیون تومان، سرگل ۷۳ تا ۷۵ میلیون تومان 
و نگین ۷۴ تا ۸۲ میلیون تومان است.

وی بیان داشت : با توجه به کاهش عرضه ناشی 
از افت تولید و نگهداری زعفران توسط کشاورزان 
و دلالان در انبارها پیش بینی می شود که قیمت 
زعفران در ایام پایانی سال بدنبال ازدیاد تقاضا 

در بازار افزایش یابد.
میری ادامه داد: با رفع مشکلات بازگشت ارز 
و موانع پیش روی صادرکنندگان در سال آینده 
جهش چشمگیری در صادرات  خواهیم داشت.

نایب رئیس شورای ملی زعفران با بیان اینکه 
ایران بیش از ...                                                     صفحه 4

نصببیشاز۱6۰۰علائمهشداریدرمناطقشهریاصفهان
    سرویس خبر

بیش از 1۶00 علائم هشداری در سطح مناطق 
شهر اصفهان آماده سازی و نصب شد.

روح الله ابوطالبی مسئول کمیته قضائی و 
انتظامی ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان 
گفت: با توجه به گستردگی پارک ها و فضای 
سبز شهری نصف جهان و حاشیه رودخانه 
رودخانه زاینده رود، بنر های هشداری برای 

اطلاع مسافران و مهمانان شهر اصفهان نصب 
شده است.

ابوطالبی افزود: با توجه به ممنوعیت نصب 
چادر در سطح پارک ها و روشن کردن آتش 
در سطح فضای سبز شهری در اصفهان، برای 
جلوگیری از بروز تخلفات و ایجاد امنیت برای 
مسافران و شهروندان، با نصب بنر های هشداری 

ممنوع بودن آن اطلاع رسانی شد.

6



    سرویس خبر2
 اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی اصفهان از آغاز مرمت 
تالار شاه نشین پل تاریخی »خواجو« 
که بر اثر انفجار ترقه آسیب دیده بود، 

خبر داد.

مرمتگران با توجه به فرسودگی 
تدریجی تزیینات زیبای تالار شاه نشین 
سقف  تزیینات  مرمت  خواجو،  پل 
تالار را فراتر از آلودگی بصری ناشی 
از پرتاب ترقه ادامه می دهند و این 

 مرمت ها تا پیش از نوروز ۱۴۰۳ به پایان
 می رسد.

سرپرست  محققیان،  حمیدرضا 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان اصفهان به برخورد 

یک ترقه به سقف شاه نشین پل تاریخی 
خواجو اشاره کرد و گفت: خواجو و سایر 
پل های رودخانه زاینده رود به دلیل قرار 
گرفتن در فضای عمومی جزو معابر 
عمومی و شهری محسوب می شوند و به 

صورت مستقیم در اختیار این اداره کل 
قرار ندارند لذا حفاظت شبانه روزی از این 

پل های تاریخی مقدور نیست.
محققیان افزود: مرمت این پل ها هر 
سال توسط این اداره  کل با ایجاد حوزه 

پایش پل های تاریخی انجام می شود.

مرمت تالار شاه نشین پل خواجو پیش از نوروز  به پایان می رسد

اخـبــار 

   رضاسلمان منش
در ۲۹ اسفند ۱۳۲۹، مجلس بدون رأی مخالف طرح را تصویب و نفت 
را ملی اعلام کرد. بنابراین مصوبه، تمام عملیات اکتشاف، استخراج 
و بهره برداری از نفت در دست دولت ایران قرار گرفت. آشنایی مردم 
ایران با فرهنگ سیاسی و ایستادگی در برابر مشکلات، هویت سازی 

ملی و زیادشدن روحیه خودباوری از آثار این نهضت بود. 
طرح لغو قرارداد ۱۳۱۲ ایران و انگلیس و ملی شدن صنعت نفت 
در مجلس پانزدهم )۱۳۲۷/۱۱/۵( مطرح شد. روحانیون مبارز مانند 
سیدابوالقاسم کاشانی و اقشار مختلف مردم با برگزاری تجمعات، از این 
طرح که توسط محمد مصدق ارائه شده بود، حمایت کردند و خواستار 

ملی شدن نفت شدند.
»صنعت نفت ایران در سال ۱۳۲۹ با محوریت آیت الله کاشانی و دکتر 
مصدق و خواست مردم از استعمار انگلیس خارج و ملی می شود و پس 
از آن نخست وزیریِ دولت ملی بنام مصدق رقم می خورد. نهضت ملی با 
همه  موفقیت ها ناگهان با استعفای دولت مصدق و بر سر کار آمدن قوام 
السلطنه و خطر بازگشت سلطه  انگلیس بر نفت ایران مواجه می شود. 
آیت الله کاشانی بار دیگر مردم را به صحنه می آورد و نخست وزیری مجدد 
دکتر مصدق را فراهم می کند. اما این بار مصدق با آیت الله کاشانی سر 
ناسازگاری و اختلاف سرمی دهد و به خانه نشینی کاشانی منجر می 
شود. مصدق در مقابله با شکایت ها و افزون خواهی های انگلیس نسبت 
به نفت ایران به آمریکا اعتماد می کند و این بار نوبت آمریکاست که 
پاسخ اعتماد مصدق را با ایجاد کودتا و سقوط دولت ملی او بدهد.«) 

رهبر معظم انقلاب اسلامی(
نهضت ملی نفت دستاوردهای پرارزشی برای مردم ایران به ارمغان 
آورد.. کوتاه کردن دست انگلستان از منابع حیاتی ایران، نقطه عطفی در 
تاریخ جنبش های رهایی بخش منطقه خاورمیانه به شمار می رود. این 
امر کمر انگلستان را شکست و آن کشور را تبدیل به قدرت درجه دوم و 
سوم کرد. رونق صادرات و واردات و بازگشایی کارخانه های تعطیل شده 
و به تکاپودرآوردن دوباره بازار و ملی شدن نفت، درآمد ایران را از شانزده 

تا بیست درصد به رقمی بیش از پنجاه درصد افزایش داد.
آشنایی مردم ایران با فرهنگ سیاسی و مقاومت و ایستادگی در 
برابر مشکلات و زیادشدن روحیه خودباوری، فراگیری تخصص در 
میان کارگران ایرانی صنعت نفت در جهت اداره صنایع نفتی و رشد 
نیروهای فنی در جامعه و راه اندازی پالایشگاه آبادان به دست نیروهای 
بومی ، شکست انحصار انگلیسی ها در ایران و به تبع آن در نقاط مختلف 
خاورمیانه، هویت سازی ملی و روحیه خودباوری و خودیاری گسترش 
نشریات و فعالیت های مطبوعاتی از آثار این نهضت بود. همچنین این 
نهضت بر دیگر کشورهای تحت سیطره استعمار غرب به ویژه بریتانیا 
نیز مؤثر بود و از همان آغاز ملی کردن صنعت نفت، مقام های بریتانیا 
در مذاکره با آمریکایی ها نگرانی خود را از تأثیر اقدامات ایران در مورد 

کانال سوئز ابراز می کردند.

به منظور رفاه حال شهروندان و مسافران نوروزی

طرح زوج و فرد در اصفهان اجرا نخواهد شد
در اظهارات عضو شورای شهر مطرح شد:ملی شدن صنعت نفت ودستاوردهای آن

مرکز »سلام« 
الگویی برای توسعه 
کسب و کار در شهر

  خبرگزاری ایمنا
سرهنگ علی اصغر زارع، رئیس 
پلیس راهور استان اصفهان به تدابیر 
اتخاذ شده برای تعطیلات ایام نوروز 
اشاره کرد و گفت: با توجه به مقارن 
شدن ماه مبارک رمضان و ایام نوروز، از 
اواخر بهمن شاهد تراکم ترافیک بودیم 
و بر همین اساس برنامه ریزی هایی 

صورت گرفته است.
زارع افزود: به منظور مدیریت این 
ایام، حضور نیروهای پلیس در سطح 
معابر تقویت شده است و هرچند این 
روش، روشی سنتی به شمار می رود 
و موافق آن نیستیم، اما با توجه به 
مناسبت های مذکور، این اقدام لازم 

است.
وی با بیان اینکه بخشی از مدیریت 
ترافیک، توسط تجهیزات هوشمند و 
دو مرکز مانیتورینگ موجود در اصفهان 

انجام می شود، اضافه کرد: در استان 
اصفهان حدود ۹۰ درصد کنترل های 
پلیس راهور از جمله اعمال مقررات و 
نظارت ها به وسیله مراکز مانیتورینگ 

و تجهیزات هوشمند انجام می شود.
سرهنگ زارع با بیان اینکه نمی توان 
بعضی از بی نظمی ها را توسط تجهیزات 
هوشمند کنترل کرد و از همین رو 
نیازمند حضور نیروی انسانی در معابر 
هستیم، ادامه داد: برنامه های ویژه ای 
به خصوص برای زمان های عصر شهر 
اصفهان در دستور کار این پلیس قرار 

گرفته و در حال انجام است.
وی به آماده باش نیروهای پلیس 
راهور در اصفهان برای تعطیلات 
نوروز اشاره کرد و گفت: مهم ترین 
و حساس ترین پیک زمانی فعالیت 
پلیس راهور متعلق به ایام نوروز است 
که با استفاده از تمام امکانات هوشمند 

و غیرهوشمند، نیروهای این پلیس به 
منظور خدمت رسانی به شهروندان و 

مسافران فعالیت خواهند کرد.
  معضل رانندگی سرگردان و 

بدون برنامه در سطح شهر
رئیس پلیس راهور استان با بیان 
ترافیک  مدیریت  منظور  به  اینکه 
تعطیلات ایام نوروز، پارکینگ هایی 
پیش بینی و هماهنگی های مرتبط با 
نحوه ارائه خدمات و مدیریت خیابان ها 
انجام شده است، اضافه کرد: در این ایام 
امکان برقراری محدودیت های مقطعی 

نیز وجود دارد.
سرهنگ زارع با بیان اینکه تمام 
طرح های مد نظر پلیس راهور به 
مرور و به تناسب شرایط موجود انجام 
خواهد شد، افزود: با توجه به تأثیرات 
مناسبت های مذهبی بر رفتار و رانندگی 
شهروندان، پیش بینی های این پلیس بر 

اساس ماه های قمری صورت می گیرد.
وی با بیان اینکه اقدامات پلیس 
راهور با توجه به تقارن ماه مبارک 
رمضان با ایام عید نوروز، به صورت 
شناور پیش بینی شده است، اظهار 
داشت: با توجه به تأثیر و نقش مبادی 
ورودی شهر اصفهان بر ترافیک و 
تصادفات، برنامه های ویژه ای در نظر 

گرفته شده است.
رئیس پلیس راهور اصفهان با بیان 
اینکه رانندگی سرگردان و بدون 
برنامه مسافران در سطح شهر، یکی 
از چالش هایی است که وجود دارد و 
از همین رو به منظور پیشگیری از این 
اقدام، برنامه های ویژه ای مد نظر قرار 
دارد، ادامه داد: با توجه به این موضوع، 
توصیه می شود مسافران پیش از آغاز 
سفر و به خصوص در مبادی ورودی 
شهرها برنامه سفر خود را مشخص 
 کنند تا رانندگی سرگردان نداشته

 باشند.
  بیشترین تصادفات در مبادی 

ورودی شهرهاست
سرهنگ زارع با بیان اینکه بیشترین 
تصادفات به خصوص در ایام نوروز 
مربوط به مبادی ورودی شهرها است، 
ترافیک،  با  افزود: نداشتن تعامل 
رانندگی سرگردان و بروز رفتارهای 
غیرقابل پیش بینی از جمله مواردی 
است که در مبادی ورودی شهرها 
 می تواند منجر به ایجاد تصادفات 

شود.
وی با بیان اینکه به منظور رفاه حال 
شهروندان و مسافران نوروزی، طرح 
ترافیک زوج و فرد از تاریخ بیست وپنجم 
اسفند تا چهاردهم فروردین ۱۴۰۳ 
اجرایی نخواهد شد، ادامه داد: آموزش و 
فرهنگ سازی علاوه بر کاهش آسیب ها، 
نقش مهمی در ارتقای فرهنگ ترافیکی 
دارد از همین رو آموزش دانش آموزان 

مد نظر این پلیس قرار دارد.

  سرویس خبر
مصطفی نباتی نژاد، رئیس مرکز 
پژوهش های شورای اسلامی شهر 
اصفهان در آئین آغاز به کار مرکز 
تسهیل کسب و کار »سلام« با بیان 
کار  و  کسب  تسهیل  مرکز  اینکه 
»سلام« از مهاجرت طبقه خلاق و 
نیروی کار جلوگیری می کند، افزود: 
این مرکز نخستین فضایی بوده که 
به عنوان فضای کار اشتراکی تعریف 
شده است، همچنین این فضا تأثیر 
بسزایی در توسعه اقتصادی شهر دارد.

نباتی نژاد با بیان اینکه موضوع 
کارآفرینی به سایر شهرها نفوذ پیدا 
کرده است، افزود: در مدیریت شهری 
باید کار آفرین و پشتیبان آن ها باشیم.
وی با بیان اینکه سال ۱۳۹۶ 
در شورای اسلامی شهر نیز ستاد 
کارآفرینی شهرداری اصفهان نهادینه 
شد، اضافه کرد: خانه جوان نیز به عنوان 
ارتقا مهارت  مرکزی در راستای 

کارآفرینی در شهر احداث شد.
رئیس مرکز پژوهش های شورای 
اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه 
مجموعه جهان نما به عنوان فضای کار 
اشتراکی تعریف شده است، ادامه داد: 
مجموعه اشتراکی دیگری روبه روی 

هتل عباسی تعریف شده است.
نباتی نژاد بیان داشت: مرکز تسهیل 
کسب و کار سلام نخستین فضایی بوده 
که به عنوان فضای کار اشتراکی تعریف 
شده است، همچنین این فضا تأثیر 
بسزایی در توسعه اقتصادی شهر دارد.
وی با بیان اینکه شهرداری نیز در 
این زمینه باید تسهیل گر باشد، اضافه 
کرد: مراکزی همچون مرکز تسهیل 
کسب و کار سلام از مهاجرت طبقه 
خلاق و نیروی کار جلوگیری می کند.
نباتی نژاد با بیان اینکه افراد توانمند 
نیز باید در این فضا شرکت کنند و 
نان باشند، افزود:  یاری رسان جوا
ظرفیت های بسیاری در شهر برای 
شهروندان وجود دارد، همچنین 
بسیاری از املاک شهرداری نیز باید در 
اختیار فضای کار اشتراکی قرار گیرد.
وی با بیان اینکه قرار است در مرکز 
تسهیل کسب و کار سلام دانش و 
تجربیات به اشتراک گذاشته شود، 
افزود: این مرکز باید به یک الگو تبدیل 
شود تا دیگر مناطق شهر نیز از این 

مرکز الگوبرداری کند.

  خبرگزاری مهر
مدیرکل  فیروزبخت،  منصور 
پزشکی قانونی استان اصفهان گفت: 
با توجه به اینکه در صورت بروز حادثه 
یا آسیب مردم به خدمات این پزشکی 
قانونی نیاز دارند، کشیک پزشکی 
قانونی در ایام نوروز در ستاد اداره 
کل واقع در میدان فیض پزشکی 
قانونی با بیش از ۴۰ نوع خدمت در 
تعطیلات  در  تخصصی،  بخش های 
واحد کشیک در  برپایی  با  نوروز 
خدمت مردم و مراجعان است تا در 
صورت نیاز، هم استانی ها به خدمات 
این اداره کل دسترسی داشته باشند.
فیروزبخت افزود: عمده دلایل 
مراجعات مردم به واحدهای کشیک 
در این ایام مربوط به ارزیابی آسیب های 
ناشی از تصادفات، نزاع و درگیری و 
همچنین موارد مرگ های غیرطبیعی 
است که امیدواریم در نوروز امسال 
با کاهش حوادث مختلف از جمله 
تصادفات رانندگی شاهد مراجعه 
حداقلی مردم به ادارات پزشکی قانونی 

باشیم.
وی گفت: ساعت فعالیت پزشکی 
قانونی استان در روزهای تعطیل ایام 
نوروز از ساعت هشت صبح تا ۱۴ بعد 

از ظهر خواهد بود.

سخن شورا

رعایت نکردن موازین بهداشتی در صدر تخلفات اماکن عمومی استان
   خبرگزاری ایسنا

مدیر  میرجهانیان،  سیدمهدی 
گروه بهداشت محیط مرکز بهداشت 
اصفهان گفت: طرح تشدید نظارت 
های نوروزی و ماه رمضان بر اماکن 
حساس از ۱۵ اسفند امسال آغاز شد و 
تا ۲۵ فروردین سال آینده ادامه دارد.

میرجهانیان با بیان اینکه در این طرح 
مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، اماکن 
بین راهی و مراکز اقامتی استان بطور 
مستمر مورد نظارت و بازدید بازرسان 
بهداشت قرار می گیرد، افزود: ۱۸۰ تیم 
از کارشناسان و بازرسان مراکز بهداشت 
استان شامل ۱۱۰ تیم سیار و ۷۰ تیم 

ثابت در این طرح فعالیت می کنند.
وی با بیان اینکه برخی از بازرسی 
ها نیز بصورت بین بخشی و با حضور 
کارشناسان اداره هایی مانند تعزیرات 
حکومتی، بازرسی اصناف، دامپزشکی 
و جهاد کشاورزی انجام می شود، اضافه 
کرد: مواردی مانند اسکان در مدارس، 
مجموعه  و  استیجاری  های  خانه 
»فَدَک« نیز با همکاری بین بخشی 

مورد بازرسی قرار می گیرد.
میرجهانیان ادامه داد: در قالب این 

طرح مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی 
مانند رستوران ها، واحدهای فروشنده 
آش و حلیم، غذاهای فوری )فست فود(، 
آجیل فروشی ها و شیرینی فروشی ها 
و واحدهای مستقر در اماکن حساس 
و پُر تردد مانند میدان امام )ره( )نقش 
جهان( و چهارباغ از نظر رعایت موازین 
بهداشتی مورد بازدید قرار می گیرند.

وی از جمله اولویت های بازرسان 
بهداشت در این بازدیدها را جلوگیری 
از هرگونه مسمومیت و طغیان بیماری 
دانست و گفت: این موضوع با رعایت 
نکات بهداشتی و نگهداری و طبخ 
و توزیع صحیح مواد غذایی حاصل 

می شود.
مدیر گروه بهداشت محیط مرکز 
اینکه  بیان  با  اصفهان  بهداشت 
نگهداشتن و عرضه غذای مانده از شب 
گذشته در رستوران ها ممنوع است، 
افزود: اگر بازرسان بهداشت موارد 
بحرانی را در مراکز حساسی مانند تهیه 
و توزیع مواد غذایی مشاهده کنند بطور 

قاطع با آنها برخورد خواهند کرد.
میرجهانیان، برخی از موارد بهداشتی 
بحرانی در اماکن حساس را نگهداری 

نامناسب مواد غذایی خام یا مشکل 
در آب آشامیدنی دانست و گفت: این 
مسائل بحرانی می تواند در کوتاه مدت 

بر روی سلامتی مردم تاثیر بگذارد.
   پلمب ۴8 ساعته واحدهای 

صنفی متخلف
وی افزود: اگر موارد بهداشتی بحرانی 
یا حساس در مراکز تهیه و توزیع مواد 
غذایی یا اماکن عمومی و بین راهی 
مشاهده شود و در مدت زمان کوتاه 
قابل رفع شدن نباشد، واحد صنفی 
مذکور حداقل به مدت ۴۸ ساعت غیر 

فعال و پلمب می شود.
مدیر گروه بهداشت محیط مرکز 
بهداشت اصفهان اظهار داشت: پنج 
هزار و ۲۷۲ مورد بازرسی از اماکن 
عمومی، یکهزار و ۶۸ بازرسی از اماکن 
بین راهی، ۵۵۱ بازرسی از مراکز اقامتی 
و ۱۸ هزار و ۴۳۰ بازرسی از مراکز تهیه 
و توزیع مواد غذایی استان از ۱۵ تا ۲۳ 

اسفند امسال انجام شد.
میرجهانیان به ۵۷۴ مورد بازرسی 
مشترک با سایر نهادها، اشاره کرد و 
گفت: در طرح تشدید نظارت های 
بهداشتی ممکن است از برخی از 

واحدها بویژه مراکز حساس مانند اماکن 
بین راهی چند بار بازرسی صورت گیرد.

وی اضافه کرد: بیش از ۱۷ تنُ ماده 
غذایی فاسد یا غیر قابل مصرف در 
مدت مذکور، معدوم و به ۴۹۰ شکایت 

رسیدگی شد.
میرجهانیان با بیان اینکه در این 
مدت در بین اماکن عمومی ۳۳ مورد 
به مراجع قضایی معرفی و ۲۴ مورد 
پلمب شد، ادامه داد: ۲ مرکز اقامتی 

نیز به مراجع قضایی معرفی شد.
وی بیان داشت: در بین مراکز تهیه و 
توزیع مواد غذایی نیز ۱۴۳ مورد معرفی 
به مراجع قضایی و ۶۶ مورد پلمب کوتاه 

یا بلند مدت در این مدت داشتیم.
مدیر گروه بهداشت محیط مرکز 
بهداشت گفت: ۱۹ مورد معرفی به 
مراجع قضایی و ۶ مورد پلمب نیز در 
میان اماکن بین راهی استان اصفهان 

در مدت مذکور صورت گرفت.
میرجهانیان افزود: اگر مردم شکایتی 
درباره وضعیت بهداشتی واحدهای 
صنفی و اماکن عمومی دارند می توانند 
آن را به سامانه تلفنی ۱۹۰ گزارش 

کنند.

  خبرگزاری ایمنا
معاون  حق شناس،  حسین 
ترافیک شهردار  و  حمل ونقل 
اهمیت  مورد  در  اصفهان 
ظرفیت های  تمام  از  استفاده 
حوزه حمل ونقل و ترافیک برای 
ایام  در  مرور  و  عبور  تسهیل 
سال  گفت:  نوروزی  تعطیلات 
جاری مجموعه اقدامات این حوزه 
بالغ بر ۲۲۰ میلیارد تومان هزینه 
داشته است که صرف ایمن سازی 
و بهبود عبور و مرور در کلان شهر 

اصفهان شده است.
حق شناس افزود: ایجاد خط 
اتوبوس گردشگری، افزایش ساعت 
فعالیت مترو، توسعه خدمات 
اتوبوسرانی شهر اصفهان، نوسازی 
و نصب تابلوی راهنمای مسیر، 
آماده سازی و فعالیت مستمر 
مراکز معاینه فنی و جایگاه های 
سوخت CNG در ایام تعطیلات 
و آماده سازی و نصب تجهیزات 
ترافیکی و ایمنی به ویژه در سطح 
بزرگراه های درون شهری، از جمله 

این موارد است.

وی به دیگر فعالیت های این 
حوزه برای بهبود عبور مرور در 
تعطیلات نوروزی اشاره کرد و 
گفت: اجرای طرح های مهندسی 
ترافیک یک طرفه سازی و ایجاد 
محدودیت های ترافیکی در ساعات 
پیک با هماهنگی پلیس راهور، 
استقرار همیاران ترافیک در نقاط 
و مراکز ترافیک زا و پرازدحام، 
نورپردازی گذرگاه های عابر پیاده 
و ایستگاه های اتوبوس مرکز شهر، 
استفاده از سامانه های مسیریابی و 
ارائه اطلاعات برخط برای تسهیل 
تقاضای استفاده کنندگان، از دیگر 

اقدامات است.
کرد:  اضافه  حق شناس 
اطلاع رسانی و برنامه ریزی برای 
تشویق به استفاده از حمل ونقل 
همگانی برای تردد در مرکز شهر، 
هماهنگی و برنامه ریزی برای ارائه 
نشدن معبر مسیرهای کم ظرفیت 
میدان امام )ره( در اپلیکیشن 
نشان، توسعه و افزایش ظرفیت 
پارک خودرو بخشی از اقدامات 
حوزه ترافیک برای ایام نوروز است.

    سرویس خبر
پژمان پورشعبانان، سرپرست 
بهزیستی  توانبخشی  معاونت 
اهمیت  به  اصفهان  استان 
غربالگری شنوایی در کودکان 
اشاره کرد و گفت: طی ۹ ماه سال 
جاری، غربالگری شنوایی برای 
بیش از ۳۵ هزار و ۳۰ نوزاد انجام 

شده است.
پورشعبانان با بیان اینکه بر 
اساس آمار سامانه هوش تجاری، 
معلولیت  دارای  افراد  تعداد 
شنوایی در استان اصفهان ۱۶ 
هزار و ۳۷۲ نفر است، اضافه کرد: 
در سال ۱۴۰۲ سازمان بهزیستی 
توان خواهان  به  را  خدماتی 
کم شنوا و ناشنوا ارائه کرده است.

وی افزود: اعطای ۳۸۰ سمعک 
رایگان در نیم سال نخست و ۱۴۶۰ 
دستگاه سمعک در نیم سال دوم 
سال مطابق دستورالعمل و با 
اولویت نوزادان، کودکان زیر شش 
سال و دانش آموزان، اعطای ۱۰ 
هزار حلقه باتری سمعک رایگان 
در نیم سال نخست و ۲۸ هزار و 

۵۰۰ حلقه باتری در نیم سال دوم 
به ناشنوایان، پرداخت حدود ۶۱۲ 
کمک موردی از محل اعتبارات 
وسایل توانبخشی به توان خواهانی 
که سمعک خریداری کرده اند از 
جمله اقداماتی به شمار می رود 
که برای کم شنوایان و ناشنوایان 
شده انجام  اصفهان   استان 

 است.
دیگر  جمله  از  گفت:  وی 
اقدامات انجام شده برای این 
افراد می توان به پرداخت کمک 
هزینه جراحی کاشت حلزون 
شنوایی ۲۰۴ نفر در نیم سال 
اول و ۱۴۷ نفر در نیم سال دوم و 
تعمیر قطعات مربوط به دستگاه 
کاشت حلزون، آموزش مادر و 
کودک ناشنوا در مراکز تحت 
نظارت بهزیستی که در حال حاضر 
چهار مرکز مادر و کودک ناشنوا در 
استان، آموزش تربیت شنیداری و 
گفتاردرمانی و سایر آموزش های 
مورد نیاز کودکان کم شنوای زیر 
شش سال و مادران آنها را ارائه 

می دهند، اشاره کرد.

سرپرست معاونت توانبخشی بهزیستی استان:

غربالگری شنوایی بیش از ۳۵ هزار نوزاد 
در ۹ ماه سال ۱۴۰2

معاون شهردار اصفهان خبر داد:

22۰ میلیارد تومان برای بهبود حمل و نقل
 در نوروز هزینه شد

ستون اول 

قرآن یک اثر هنری است
رهبر بزرگ انقلاب اسلامی اسفندماه سال جاری در محفل انس با 
قرآن کریم فرمودند: خود قرآن هنر است؛ خود قرآن یک اثر هنریِ 
خدایی و الهی است؛ یک اثر هنری  است. حالا افرادی که صاحب نظرند و 
صاحب دقّتند و صاحب تدبرّند، به تدریج یک چیزهایی از گوشه کنارهای 
این اثر هنری را در طول تاریخ فهمیده اند؛ از جمله اینکه مثلًا قرآن هنر 

تصویر دارد، یعنی حوادث را تصویر می کند؛ تصویر هنری در قرآن.
 قرآن وقتی خیلی چیزها را می خواهد بیان کند، یک منظره ای را، مثلًا 
منظره  قیامت را، شما ببینید در قرآن با چه بیان های متنوّع و متعدّدی 
قیامت و صحنه های قیامت و عرصه  قیامت جلوی چشم انسان تصویر 
شده؛ یا عرصه  جهاد تصویر شده: این تصویر است، دارد نشان می دهد. 
می شود گفت که خب سوار اسب شدند، اسب سوار رفت طرف میدان، 
امّا اینکه در این آیه می آید قسم می خورد به آن اسبی که دارد نفَس نفَس 
می زند، قسم می خورد به آن اسبی که سُمش به سنگ می گیرد و مثلًا 

جرقّه می زند، این ]دارد[ تصویر می کند منظره را.

جهاد تبیین

ممنوعیت تردد خودروهای سنگین 
در معابر شهری اصفهان 

   سرویس خبر
سرهنگ علی اصغر زارع، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اصفهان 
از ممنوعیت تردد انواع تریلر، کامیون و کامیونت از تمام معابر شهری 

استان از روز ۲۶ اسفند تا ۱۵ فروردین سال آینده خبر داد.
سرهنگ زارع افزود: تنها حاملان مواد سوختی، بهداشتی، کالاهای 
اساسی و دارای مجوز، امکان تردد از این معابر را در مدت یاد شده دارند.

وی اظهار داشت: این اقدامات به منظور تسهیل عبور و مرور و ایجاد 
فضای امن و ایمن برای مسافران در ایام تعطیلات نوروز انجام می شود.

رئیس پلیس راهور اصفهان افزود: با تعامل صورت گرفته با شهرداری 
اصفهان قرار شد تا هرگونه عملیات عمرانی به استثنای عملیات 
غیرمترقبه و اورژانسی در راه ها و معابر درون شهری در ایام تعطیلات 

نوروز متوقف شود.
زارع اضافه کرد: با توجه به اینکه وظیفه پلیس راهور اتخاذ تصمیمات 
و تدابیر لازم برای داشتن بار ترافیکی روان در خیابان های شهر اصفهان 
در تمام ایام سال بویژه در ایام خاصی مانند نوروز است، این امر همکاری 

و همت همه شهروندان را در رعایت قوانین می طلبد.
وی باتوجه به پیش بینی هواشناسی مبنی بر امکان تداوم بارش ها 
در ایام نوروز از مسافران و شهروندان استان خواست تا که احتیاط لازم 

را در تردد درون شهری بویژه در بزرگراه ها و اتوبان ها به عمل آورند.
زارع به آماده باش نیروهای راهور در طرح نوروزی پلیس در کنار 
سایر عوامل بحران در استان اشاره کرد و گفت: پلیس در هر ساعت از 

شبانه روز آماده خدمت رسانی به شهروندان است.

کشیک پزشکی قانونی 
اصفهان در تعطیلات نوروز 

فعال است

  شماره    ۲۲۲7
  ۲8  اسفند   ۱۴۰۲ 

  7  رمضان  ۱۴۴۵ 
  18 March 2024



اخبار 
3

۹۶ هکتار بافت فرسوده در شهر گلدشت است

    سرویس خبر    
شهردار  فردوسی  مهدی  محمد 
گلدشت گفت: ۹۶ هزار بافت فرسوده 
در شهر گلدشت وجود دارد که ۴۶ 

هکتار آن بافت تاریخی است.
فردوسی اظهار داشت: در بافت 
تاریخی شهر گلدشت مجوز ساخت تا 
۴ متر ارتفاع داده شده است که در این 
زمینه تا بازنگری نشود هیچ سرمایه 
گذاری حاضر به بازسازی بافت فرسوده 

در شهر گلدشت نخواهد شد.
وی بیان داشت: بیش از ۱۵۰۰ سند 
بصورت رایگان صادر شده است که تا 
سال آینده مجموعاً سه هزار سند جدید 

صادر می شود.
شهردار گلدشت به طرح نهضت 
ملی مسکن در شهر گلدشت اشاره 

کرد و بیان داشت: قریب ۱۲۰۰ واحد 
مسکونی احداث می شود.

وی از بودجه بیش از ۸۱ میلیارد 
تومان بودجه شهرداری گلدشت خبر 
داد که ۴۰ درصد بودجه امسال جاری 
و۶۰ درصد بودجه عمرانی است، افزود 
عوارض آلایندگی در امسال ۳ میلیارد 
و ۲۰۰ است که به سال ۹۲ تا ۹۵ بر 
می گردد. وی طرح بازآفرینی قلعه 
سفید یکی از طرح های پیش روی 
شهرداری است، ادامه داد: به سازی 
آرامستان باب الرحمه و پارکینگ آن 

در دستور کار است.
فردوسی با بیان اینکه حتی یک 
متر مربع از شهر گلدشت در حاشیه 
نیست، ادامه داد: بهسازی ورزشگاه 
بزرگ گلدشت و تبدیل خانه تاریخی 

دیگه  از  فرهنگسرای خورشید  به 
برنامه های پیش روی شهرداری است.
وی به باغ بانوان با متراژ ۳ هزار و 
۸۰۰ متر اشاره کرد که یک زمین ۴ 
هزار متری در جوار آن خریداری و به 
باغ بانوان اضافه می شود، گفت: تکمیل 
پروژه های نیمه تمام در اولویت کار 

شهرداری است.
وی به ۱۰ پروژه اصلی شهر گلدشت 
که تکمیل آن در دستور کار است اشاره 
کرد  و افزود : احداث پارک محله ای 
بعنوان نخستین پارک محله ای در 

اختیار مردم قرار می گیرد.
شهردار گلدشت از احداث مرکز 
کنترل ترافیک شهرداری گلدشت 
خبرداد و گفت: تاریک بودن شهر یک 
معضل است که از سال گذشته روشنایی 

بلوارهای اصلی شهر در دستور کار 
قرار گرفت و بالغ بر ۶ میلیارد تومان 

هزینه شد.
وی به آسفالت بیش، از ۱۰۳ هزار 
متر مربع اشاره کرد که بیش از ۵۰ محله 
بعد از چند دهه هنوز خاکی مانده بود 
و آسفالت آن یک اتفاق بزرگی بود، 
گفت: ۱۱۰ چاه های جذبی تاکنون 
حفر شده و ۳۰ چاه جذبی دیگر در 

دست اقدام است.
وی با اعلام اینکه شهر گلدشت ۳ 
هزار هکتار حریم دارد که بیش از ۲ 
هزار هکتار آن باغ شهر دارد، اعلام 
کرد: گلدشت بالغ بر ۵ هزار باغ شهر 
در خود دارد که یک شهر توریستی 
محسوب می شود و از صنایع مختلفی 

برخوردار است.

    خبرگزاری فارس     
مرکز  مدیر  نژاد  کاشانی  هادی 
ویژه  فرمانداری  بحران  مدیریت 
تخریب  از  کاشان،  شهرستان 
قدیمی  مسجد  یک  گلدسته های 
در کاشان در پی وضعیت بحرانی و 

خطرناک معماری آن خبر داد.
کاشانی نژاد اظهار داشت: طی 
گزارشات ارسالی به مرکز مدیریت 
بحران، وضعیت گلدسته های مسجد 
گذر آقا در خیابان دارایی کاشان بر اثر 
قدمت بالای آن و فرسودگی متریال 
گلدسته ها بحرانی شده است. وی 
افزود: با توجه به بازدیدهای به عمل 
آمده به همراه مدیر بحران و پدافند 
غیرعامل شهرداری، مشاهده شد که 
کاشی های این مسجد در معرض 
ریزش بر معابر همجوار قرار دارد و هر 
لحظه ممکن است خطرآفرینی کرده 

و موجب اتفاقات ناگواری شود.
مدیر مرکز مدیرت بحران فرمانداری 
کاشان گفت: به منظور رفع خطر 
از معبر مذکور مقرر گردید هر دو 
گلدسته موجود به طور کامل توسط 
هیئت امنای مسجد با هماهنگی اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان کاشان 

بلافاصله تخریب و رفع خطر شود.
وی گفت: در پی این تصمیم، 
گلدسته های این مسجد قدیمی در 

کاشان تخریب شد.

تخریب گلدسته های یک 
مسجد قدیمی در کاشان

   سرویس خبر 
نرگس بهشاد رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
اردستان با بیان اینکه ۱۷ اقامتگاه رسمی شامل هتل، هتل بوتیک، متل، 
اقامتگاه بوم گردی و سنتی، مهمانپذیر و خانه مسافر در شهرستان 
اردستان با ظرفیت ۱ هزار نفر در روز در حال فعالیت است گفت:: 
اقامتگاه های غیر رسمی مدارس، خوابگاه های دانشجویی، مهمانسرای 
ادارت، کمپ های شهرداری و بوستان ها می باشد که ظرفیت اسکان 
روزانه ۳ هزار نفر را دارند و اقامتگاه های اضطراری پیش بینی شده نیز 

ظرفیت اسکان ۳ هزار نفر را دارند.
بهشاد با بیان اینکه ۸ کیوسک، پایگاه اطلاع رسانی و راهنمای 
مسافرین در ایام نوروز در شهرستان اردستان برپا خواهد شد افزود: ۸۵ 
اثر ثبت ملی و یک اثر جهانی در شهرستان اردستان پذیرایی مسافرین 

و گردشگران است.
وی به شناسایی بیش از ۳ هزار اثر تاریخی دارای ارزش در این 
شهرستان اشاره کرد و گفت: در حال حاضر پرونده ۱۲ اثر تاریخی 
شهرستان برای ثبت در نوبت بررسی شورای ثبت آثار تاریخی قرار دارد.

   سرویس خبر 
مجتبی آراسته رئیس اداره راه و شهرسازی کاشان گفت: در راستای 
جلوگیری از تصرف اراضی ملی و دولتی در حریم و محدوده شهرستان 
کاشان، در سال جاری  ۲۴ مورد رفع تصرف و اجرای حکم قضایی انجام 

شده است.
آراسته اظهار داشت : وسعت زمین های آزاد شده از سودجویان و 
تصرف کنندگان ۱۵.۵هکتار است که به مبلغ ۵۸۰۰ میلیارد ریال 

ارزشگذاری شده است.
وی افزود: یگان حفاظت از اراضی دولتی و معاونت املاک و حقوقی 
اداره کل راه وشهرسازی استان اصفهان با هماهنگی مرجع قضایی 
و نیروی انتظامی در سه سال گذشته موفق به رفع تصرف ۱۰۰ 
 هکتار از زمین های دولتی و ملی به ارزش۱۳۲۰۰ میلیارد ریال شده

 است.
آراسته اضافه کرد: یگان حفاظت اراضی اداره راه و شهرسازی کاشان 
وظیفه حراست و رفع تصرف انفال، اراضی دولتی و ملی را بر عهده 
دارد و در دفاع از حقوق شهروندان با معارضان و متصرفان برابر قانون 

برخورد می کند.  
رئیس اداره راه و شهرسازی کاشان گفت: هرگونه اقدام فیزیکی 
مانند دیوار و فنس کشی در اراضی ملی و دولتی ممنوع بوده و تصرف 
اراضی ملی و دولتی به شمار می رود که یگان حفاطت اراضی با پایش 
مستمر به خصوص در روزهای تعطیل، عرصه را بر متصرفان اراضی 

ملی تنگ کرده است.  
وی اظهار داشت: سامانه ۱۶۵۶ به صورت شبانه روزی برای دریافت 
اخبار و اطلاعات مردمی فعال بوده و از شهروندان  درخواست داریم،  
هرگونه فعالیت مشکوک برای تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی 

و ملی را به یگان حفاظت اراضی گزارش کنند.

    سرویس خبر    
محسن مظاهری رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری شهرستان تیران و کرون گفت: ظرفیت اسکان نوروزی 
این شهرستان با راه اندازی اقامتگاه جدید و مدارس ۲۰ درصد افزایش 

یافته است.
مظاهری اظهار داشت: در حال حاضر پنج اقامتگاه بوم گردی و یک 
اقامتگاه سنتی در تیران و کرون فعال است که در طول سال خدمات 

ارائه می دهد.
وی با بیان اینکه این تعداد خانه تاریخی، ظرفیت اسکان بیش از ۱۵۰ 
نفر در یک شبانه روز را دارد، افزود: ظرفیت مدارس نیز در ایام نوروز 
فعال خواهد شد که با وجود توسعه زیرساخت ها امسال امکان اسکان 

نوروزی بیش از ۲۰ درصد افزایش یافته است.
مظاهری اضافه کرد: با وجود اقامتگاه ها، مدارس و زائرسراها ظرفیت 

اسکان این شهرستان به ۵۰۰ نفر در یک شبانه روز می رسد.
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان 
تیران و کرون گفت : قیمت ارزان و نزدیکی به مرکز استان اقامتگاه های 

این شهرستان انگیزه برای اسکان مسافران را افزایش می دهد.
وی ادامه داد: فاصله ۴۵ دقیقه ای تیران تا اصفهان و موقعیت جغرافیایی 
شهرستان همراه با جاذبه های طبیعی و تاریخی باعث شده تا مسافران 
از ظرفیت اقامتگاه های این منطقه استفاده کنند و برای تفریح و بازدید 

به دیگر شهرها سفر کنند.
مظاهری با بیان اینکه سال گذشته ۱۵۰ هزار نفر از ظرفیت های 
گردشگری این شهرستان بازدید کرده اند، اضافه کرد: با توجه به تبلیغات 
و توسعه زیرساخت های گردشگری امکان افزایش این شاخص نیز تا 

بیش از ۲۰۰ هزار نفر وجود دارد.
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان 
تیران و کرون، افزود: تیران دروازه ورود به شهرستان های غرب استان 
اصفهان محسوب می شود و با توجه به اینکه این شهر دارای ظرفیت های 
گردشگری طبیعی و تاریخی متعددی از جمله چشمه های روان، شهرهای 
زیرزمینی، کوچه باغ های تاریخی، بقاع متبرکه و مساجد تاریخی بوده، 

همواره برای گردشگران جذاب بوده است.
وی گفت : در ایام نوروز سال گذشته یک میلیون تردد در جاده های 
تیران و کرون ثبت شده که ظرفیت بالایی از حجم تردد محسوب می شود 

و امکان ارائه خدمات به مسافران وجود دارد.
مظاهری، راه اندازی ایستگاه های ایمنی و سلامت در جاده ها، اجرای 
برنامه های فرهنگی و همچنین رویدادهای قرآنی در ایام نوروز را از 
اقدامات مورد پیش بینی برای خدمت رسانی به گردشگران اعلام کرد.

در ایام نوروز

اسکان روزانه ۷ هزار مسافر و گردشگر در اردستان

رئیس اداره راه و شهرسازی کاشان خبرداد:

آزادسازی ۱۵.۵ هکتار از زمین های ملی از تصرف 
سودجویان در کاشان

رئیس اداره میراث فرهنگی تیران و کرون:

افزایش ۲۰ درصدی ظرفیت اسکان نوروزی 
در تیران 

    سرویس خبر    
سید رامین مدنی سرپرست مرکز 
آموزشی درمانی شهید بهشتی از 
راه اندازی اولین و تنها مرکز دولتی 
مجهز به دستگاه شناسایی سلول های 
بدخیم خونی به روش فلوسایتومتری 
استان اصفهان، به ارزش ۵ میلیارد 
تومان در مرکز آموزشی درمانی شهید 

دکتر بهشتی کاشان خبر داد.
مدنی با بیان اینکه این دستگاه در 
بهمن ماه امسال راه اندازی شد، اظهار 
داشت: اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد تومان 
جهت خریداری دستگاه و حدود ۵۰۰ 
میلیون تومان بابت نصب و راه اندازی 

آن هزینه شده است.
وی با بیان اینکه کاشان اولین و تنها 
مرکز دولتی مجهز به دستگاه شناسایی 
سلول های بدخیم خونی در استان 
اصفهان است، افزود: در استان یک نمونه 
دیگر نیز از این دستگاه وجود دارد، 
اما در بخش خصوصی ارائه خدمات 
می کند. سرپرست بیمارستان شهید 
بهشتی کاشان اضافه کرد: در سراسر 
کشور حدود ۵۰ نمونه این دستگاه 

وجود داشته که از این تعداد ۱۰ تا ۱۵ 
مورد به بخش دولتی اختصاص یافته 
و مابقی در بخش خصوصی جهت 
ارائه خدمات تشخیصی و درمانی 

فعالیت دارد.
وی گفت : تکنیک فلوسایتومتری 
یکی از روش های پرکاربرد در حیطه ی 
تشخیص سرطان ها است که بوسیله این 
روش آزمایشگاهی، شناسایی، تعیین 
نوع و شمارش دقیق سلول ها در زمان 

کوتاهی صورت می پذیرد.
مدنی گفت: در بخش فلوسایتومتری 

آزمایشگاه این مرکز ، با بهره گیری از 
دستگاه فلوسایتومتری سه رنگ وپنج 
پارامتری می توان علاوه بر شمارش، 
به بررسی شاخص های ایمنولوژیک 
سلولی )CD Markers( در سطح، 
سیتوپلاسم و یا هسته سلول پرداخت 
تشخیص،  در  آن  یافته های  از  و 
طبقه بندی، تعیین پیش آگهی و کنترل 
درمان بیماری های خوش خیم و بد 
خیم خونی و بیماری های نقص ایمنی 
استفاده نمود. وی بیان داشت: مهمترین 
شاخص های بخش فلوسایتومتری این 

مرکز را آماده شدن نتایج در کمتر از 
یک هفته ، برخورداری کارکنان بخش 
فلوسایتومتری از تجربه و دانش لازم و 
استفاده از مشاوره های علمی اساتید 
دانشگاه، ارزیابی درگیری مایعات بدن از 
جمله مایع مغزی نخاعی، پلور و آسیت 
با سلول های بدخیم خونی، منطبق 
با استانداردهای بین المللی، ارزیابی 
و شمارش زیر گروه های لنفوسیتی 
طبقه بندی  و  تشخیص  منظور  به 
بیماری های نقص ایمنی، ناباروری و 

… بیان کرد.
هماتولوژی  متخصص  قوطاسلو 
و بانک خون و مسئول فنی بخش 
مذکور نیز در تشریح راه اندازی این 
دستگاه گفت: کاربردهای مختلفی 
برای فلوسایتومتری وجود دارد که 
از جمله مهمترین آن ها می توان به 
ایمونوفنوتایپینگ لوسمی های حاد 
و مزمن، پلاسما سل های بدخیم، 
پایش درمان در انواع لوسمی، تعیین 
آگهی  پیش  در  مؤثر  فاکتورهای 
سرطان ها و همچنین بررسی کمی 

سلول های ایمنی اشاره کرد.

راه اندازی اولین مرکز دولتی مجهز به دستگاه شناسایی سلول های بدخیم خونی در کاشان

    سرویس خبر    
طرح تشدید نظارت بر واحد های 
عرضه مواد پروتئینی ویژه ماه مبارک 
رمضان و ایام نوروز از ۱۹ اسفند آغاز 

شده و تا ۲۲ فروردین ادامه دارد.
مهدی نوری رئیس شبکه دامپزشکی 
گلپایگان در حاشیه بازدید ازمراکزعرضه 

فراورده های پروتئینی وکشتارگاه دام 
و طیور گلپایگان گفت: طرح تشدید 
نظارت بر واحد های عرضه مواد پروتئینی 
ویژه ماه مبارک رمضان و ایام نوروز از 
۱۹ اسفند آغاز شده و تا ۲۲ فروردین 

ادامه دارد.
نوری افزود: در این طرح ۲ گروه ثابت 
و سیار از کارشناسان اداره دامپزشکی 
مواد  سلامت  و  برعرضه  گلپایگان 
پروتئینی از کشتارگاه تا مراکزعرضه؛ 

فروشگاه های  توزیعی  خودرو های 
زنجیره ای و مراکز طبخ نظارت دارند.

وی گفت: شهروندان در صورت 
نند موارد را با  مشاهده تخلف می توا

شماره ۱۵۱۲ اطلاع رسانی کنند.

رئیس شبکه دامپزشکی گلپایگان 
با اشاره کشف فراورده های خام دامی 
غیر قابل مصرف گفت: از ابتدای سال 
تاکنون بیش از ۱۹۰۰ کیلوگرم گوشت 
و فراورده های خام دامی به دلیل عدم 
رعایت دستورالعمل های دامپزشکی از 
چرخه مصرف انسانی خارج شده است.

اجرای طرح تشدید نظارت شبکه دامپزشکی در گلپایگان

   عصر اصفهان - زرین شهر- 
محمد مهدیان     

احمدی  اسماعیلی  حسین 
این  در  شهر  زرین  شهردار 
باره گفت :  برخی افراد به ویژه 
نوجوانان و جوانان در آخرین 
چهارشنبه سال با هدف ایجاد 
شور و هیجان بیشتر اقدام ساخت 
و یا خرید مواد محترقه از جمله 
ترقه، نارنجک دستی، وسایل 
آتش زا و انفجاری می کنند که 
اینگونه  از مواقع  در بسیاری 
اقدامات منجر به وقوع حوادث 
ناگواری از جمله سوختگی، قطع 
 عضو، کوری و حتی مرگ آنان 

می شود.
اسماعیلی احمدی  افزود : در 
مدیریت شهری  زمینه  همین 
با تکیه بر ظرفیت های مختلف 
طی هفته های گذشته اقدام به 
آگاه سازی کودکان، نوجوانان، 
جوانان و همچنین خانواده ها کرد تا 

با تقویت نظارت والدین بر فرزندان 
در روزهای منتهی به چهارشنبه 
پایان سال شاهد جلوگیری از بروز 
حوادث ناگوار در خطه طلایی 

ایران باشیم.
شهردار زرین شهر بیان داشت 
:  طی سال های گذشته حوادث 
مرتبط با چهارشنبه آخر سال 
گرفته  خود  به  کاهشی  روند 
بود و این روند امسال نیز ادامه 
داشت به گونه ای که زرین شهر  
چهارشنبه سوری بدون حادثه را 

پشت سرگذاشت. 
وی ادامه داد : علی رغم آماده 
و  نشانی  آتش  نیروهای  باش 
خدمات ایمنی شهرداری زرین 
شهر در شب چهارشنبه سوری 
هیچگونه عملیات آتش سوزی 
جزئی نیز نداشتیم و شهروندان 
این جشن را به شکل خانوادگی 
برگزار  امن  محیطی  در   و 

کردند.

    سرویس خبر    
مرتضی جمشیدیان مسئول 
و  قمصر  شده  حفاظت  منطقه 
شکارچی  بازداشت  از  برزک 
متخلف همراه با لاشه ۱۸ حیوان 

وحشی خبر داد.
 : داشت  اظهار  جمشیدیان 
نیروهای یگان حفاظت محیط 
زیست شهرستان کاشان، بعد از 
کسب اطلاعاتی مبنی بر شکار 
غیرمجاز در منطقه حفاظت شده 
قمصر و برزک، اقدام به شناسایی 

محل اختفا آثار جرم کردند.
وی افزود: یگان حفاظت محیط 
زیست شهرستان کاشان با حکم 
قضایی، اجزای پنج راس کل 
وحشی، دو راس قوچ وحشی، دو 
راس بز وحشی و ۹ قطعه کبوتر 
وحشی را کشف کرده و پس از 
۴۸ ساعت گشت زنی، شکارچی 

حرفه ای را بازداشت کردند.
جمشیدیان اضافه کرد: یک 

قبضه اسلحه دولول غیرمجاز، 
دو قبضه اسلحه بادی به همراه 
سایر ادوات شکار غیرمجاز در 
این عملیات شناسایی و ضبط 
شد و متخلف نیز پس از تشکیل 
پرونده، به جرم شکار غیرمجاز به 

مرجع قضایی معرفی شد.
حفاظت  منطقه  مسئول 
شده قمصر و برزک اضافه کرد: 
شهروندان در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف، با شماره ۱۵۴۰ 
تماس گرفته و مراتب را به اداره 
اطلاع  زیست  محیط  حفاظت 
 دهند تا تنوع زیستی منطقه حفظ 

شود.
منطقه  گستره  افزود:  وی 
حفاظت  شده قمصر و برزک، 
دارای گونه های متنوع گیاهی و 
جانوری است و نیازمند همکاری 
و یاری همه شهروندان است و در 
تعطیلات عید نوروز با متخلفان 

برخورد قاطع خواهد شد.

چهارشنبه سوری بدون حادثه
 در زرین شهر

بازداشت شکارچی متخلف 
در منطقه حفاظت شده قمصر و برزک

    سرویس خبر    
سه ایستگاه راهنمای مسافر در ایام 
نوروز به مسافران شهرستان گلپایگان 

خدمات رسانی می کنند.
مصطفی قانونی رئیس اداره میراث 
فرهنگی؛ صنایع دستی و گردشگری 
گلپایگان درجلسه ستاد هماهنگی 
خدمات سفر گلپایگان گفت: در ایام 
نوروز ۱۴۰۳ سه ایستگاه راهنمای 
مسافران در ورودی ۳ شهر گلپایگان؛ 
گوگد و گلشهر به مسافران و مهمانان 

نوروزی خدمات رسانی می کنند.
قانونی افزود: در زمینه معرفی 
اماکن تاریخی و جاذبه های گردشگری 
مسافران  به  گلپایگان  شهرستان 
نوروزی هم ۱۰ هزار بروشورتهیه و 
در ایستگاه های ورودی شهرستان در 

اختیار مسافران قرار می گیرد.
احسان کریمی؛ مسئول تدارکات و 
پشتیبانی آموزش و پرورش گلپایگان 
۵ واحد  هم در این جلسه گفت: 
آموزشی شهرگلپایگان با ظرفیت 
۵۰۰ نفر برای اسکان مسافران نوروزی 
در نظر گرفته شده است و آموزش و 
پرورش در صورت نیاز آمادگی لازم 
برای اسکان مسافران نوروزی در 

شهر های گوگد و گلشهر را نیز دارد

    سرویس خبر    
محسن رضایی رئیس اداره تعاون 
روستایی شهرستان لنجان با بیان 
اینکه اقلام اساسی مورد نیاز مردم 
در روز های پایانی سال تهیه و در حال 
توزیع است گفت: بیش از ۷۰ تن مرغ و 
گوشت منجمد در ۳۲ نقطه شهرستان 

لنجان توزیع می شود.
رضایی به تامین میوه شب عید در 
شهرستان لنجان اشاره کرد و  افزود: 
اتحادیه تعاون روستایی خریداری 
بیش از ۳۶تن پرتقال و ۳۶ تن سیب 
درختی مرغوب خریداری و در روز های 
پایانی سال با قیمت مصوب به بازار 

عرضه خواهد شد.

    سرویس خبر    
مدیر مدرسه آیت الله رضوی یک 
کاشان گفت: با کمک و مشارکت بالای 
دانش آموزان و خیران و بویژه والدین 
دانش آموزان در جشن نیکو کاری در 
این مدرسه بیش از پنج میلیارد ریال 

جمع آوری شد.
وی افزود: کمک های نقدی و غیر 
نقدی جمع آوری شده در جشن 
نیکوکاری با حفظ شأن در بین دانش 

آموزان نیازمند مدارس توزیع شد.
درجشن نیکوکاری اسفندماه  بیش 

از ۱۷۰ دانش آموز مشارکت کردند.

خدمات رسانی سه ایستگاه 
راهنمای مسافر در گلپایگان

توزیع ۷۰ تن گوشت و مرغ 
منجمد در۳۲ نقطه 

شهرستان لنجان

کمک پنج میلیارد ریالی
 دانش آموزان کاشانی
 در جشن نیکوکاری
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فاقد اعتبار می باشد.



4
اقتصاد

   سرویس اقتصادی
محسن پرَوان مدیرعامل شرکت 
فرآورده های نسوز ایران گفت: ظرفیت 
عملیاتی سال گذشته مجموعه نسوز 
ایران ۳۵ هزارتن بود که در سال جاری 
به حدود ۵۰ هزار تن رسید و ظرفیت 
عملیاتی این مجموعه برای سال آینده 

حداقل ۲ برابر خواهد شد.
پرَوان اظهار داشت: در حال حاضر 
شرکت  در  روزانه  تولید  میانگین 
فرآورده های نسوز ایران ۱۰۰ تنُ در 
روز است که امیدواریم به بالای ۲۰۰ تن 
برسد، همچنین میانگین تولید روزانه 
۲۳۰ تن انواع آجرهای نسوز تا یک 
سال آینده در این شرکت هدف گذاری 

شده است.
وی با بیان اینکه تورم و ازدیاد نیروی 
انسانی در اغلب صنایع وجود دارد، 
افزود: برای حل این مسئله، فعالیت 
کارخانه از ۲ شیفت به ۳ شیفت کاری 
افزایش پیدا کرد تا علاوه بر افزایش 

تولید از اتلاف منابع جلوگیری کنیم.
مدیرعامل شرکت فرآورده های نسوز 
ایران بیان داشت: کوره ۲۲ واگنی که 
سال ها از مدار تولید خارج شده بود 
بازسازی شد و به مدار تولید بازگشت 
و تعمیرات اساسی چند دستگاه پرس 
انجام شد و با همان تعداد نیروی 
انسانی، یک شیفت کاری به مجموعه 
اضافه و تورم نیروی انسانی کاهش 

یافت.
پروان اضافه کرد: این کارخانه از 
حدود یک هفته گذشته به صورت 
چهار شیفت گردان و ۲۴ ساعته فعال 
است که همین امر بسیاری از مشکلات 
ما را به دلیل تعطیلی شبانه در گذشته 

را مرتفع کرد.
وی بیان داشت: شرکت نسوز ایران 
در یک اقدام جهادی از چند کارگاه 

شاموت )نسوز( و تجهیزات ذوب آهن 
که امکان تولید این نوع آجر در آن ها 
وجود دارد، استفاده کرد و با بهره برداری 
از کارگاه های آجر شاموت ذوب آهن 
اصفهان، ۴۰ درصد به ظرفیت تولید 

آجر نسوز در این مجموعه اضافه شد.
   علاوه بر تأمین نیاز ذوب آهن 
اصفهان، قابلیت تأمین نیاز سایر 
صنایع هم در این مجموعه وجود 

دارد
مدیرعامل شرکت فرآورده های نسوز 
ایران افزود: علاوه بر تأمین نیاز ذوب 
آهن اصفهان، قابلیت تأمین نیاز سایر 
صنایع هم در این مجموعه وجود دارد 
اما هدف گذاری اصلی ما برای استفاده 
از این کارگاه ها، صادرات به بازارهایی 
از جمله عراق، پاکستان و کشورهای 

همسایه است.
پروان با بیان اینکه هدف ما حضور 

قدرتمندتر در بازارهای صادراتی است، 
اظهار داشت: شرکت فرآورده های نسوز 
ایران پس از حدود ۵۰ سال تولید نسوز 
در کشور باید به فکر توسعه این بازار 
و توسعه صادرات خود باشد و به یکی 
از اصلی ترین تولید کنندگان نسوز در 
دنیا تبدیل شود و در زمان حاضر این 
ظرفیت از نظر مواد معدنی، نیروی 
انسانی و دانش در کشورمان وجود دارد.
وی با بیان اینکه صنایع فولادی 
و سیمانی، مخاطب و مشتری اصلی 
فرآورده های نسوز هستند، گفت: 
بهره وری فرآورده های نسوز ارتباط 
مستقیمی با نحوه نصب و اجرای آن ها 
دارد و در صورتی که این فرآورده ها 
به درستی در صنایع نصب و اجرا نشود، 
بهره وری و کارایی آن ها به شدت کاهش 

پیدا خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت فرآورده های نسوز 

ایران اضافه کرد: بهره وری شرکت های 
فولادی و سیمانی به کیفیت آجرها و 
فرآورده های نسوز بستگی دارد و هر 
چه قابلیت و کیفیت مواد نسوز بالاتر 
باشد، کارایی و کیفیت محصولات 
صنایع فولادی و سیمانی افزایش پیدا 

خواهد کرد.
پروان با بیان اینکه کمبود و قطعی 
گاز اصلی ترین مشکل این شرکت 
محسوب می شود و در حدود ۷۵ روز از 
امسال، محدودیت شدید مصرف گاز 
داشتیم، اضافه کرد: هشت کوره فعال 
در این مجموعه وجود دارد که در ۷۵ 
روز گذشته فقط ۲ کوره که امکان 
خاموش کردن آن ها وجود نداشت، 
به صورت مداوم فعال بود و ۶ کوره 
دیگر را خاموش کردیم و به همین دلیل 
تولید این شرکت به ویژه در بهمن ماه 

افُت پیدا کرد.

مدیرعامل شرکت فرآورده های نسوز ایران:

ظرفیتعملیاتیفرآوردههاینسوزایران،سالآیندهحداقل۲برابرمیشود

    سرویس اقتصادی
غلامرضا میری نایب رئیس شورای 
ملی زعفران گفت: ایران به عنوان 
محصول  تولیدکننده  بزرگترین 
استراتژیک زعفران، ۹۰ درصد زعفران 

دنیا را تامین می کند.
میری افزود : قیمت کنونی هرکیلو 

زعفران دسته را ۵۵ تا ۵۶ میلیون تومان، 
پوشال ۷۰ تا ۷۱ میلیون تومان، سرگل 
۷۳ تا ۷۵ میلیون تومان و نگین ۷۴ تا 

۸۲ میلیون تومان است.
وی بیان داشت : با توجه به کاهش 

عرضه ناشی از افت تولید و نگهداری 
زعفران توسط کشاورزان و دلالان در 
انبارها پیش بینی می شود که قیمت 
زعفران در ایام پایانی سال بدنبال ازدیاد 

تقاضا در بازار افزایش یابد.

میری ادامه داد: با رفع مشکلات 
روی  پیش  موانع  و  ارز  بازگشت 
صادرکنندگان در سال آینده جهش 
خواهیم  صادرات   در   چشمگیری 

داشت.

نایب رئیس شورای ملی زعفران 
با بیان اینکه ایران بیش از ۹۰ درصد 
زعفران دنیا را تامین می کند، گفت: 
همه ساله ۷۰ تا ۸۰ درصد زعفران 
تولیدی به بازار های هدف صادرمی شود 
 و مابقی در بازار داخل مورد استفاده قرار 

می گیرد.  

ایران ۹۰ درصد زعفران دنیا را تامین می کند

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که 
به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۱. رأی شماره  مورخ 
محمد علی دائی خوراسگانی فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۲۱۲ صادره از خوراسگان بشماره 
ملی ۱۲۸۴۲۲۰۷۱۰ در ششدانگ بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی یکباب دامداری احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۲۲۲ فرعی از اصلی ۳۷ واقع در ثبت اصفهان به مساحت ۱۵ 
/ ۶۶۲ متر مربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسن حسینی خوراسگانی. 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان: مهدی صادقی وصفی، تاریخ انتشار نوبت اول: 

۲۸ / ۱۲ / ۱۴۰۲ م.الف ۱۶۸۱۷۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴ / ۰۱ / ۱۴۰۳ م.الف ۱۶۸۱۷۳۰ 

آگهی ابلاغ ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

رای شماره  برابر   ۱۴۰۲  /  ۱۱  /  ۲۶ تاریخ:   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۰۲۳۶ شماره: 
۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۹۶۳۷ مورخ ۱۸ / ۱۱ / ۱۴۰۲ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت آقای محمد علی زرمهر به شناسنامه شماره 
۱۰۲ کد ملی ۱۲۸۵۲۶۹۱۷۹ صادره فرزند محمد حسن نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه به 
مساحت ۵۵ / ۴۷۲ متر مربع پلاک شماره ۲۵۷ فرعی از ۴۵۲ اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت زهره گوهریان موضوع 
سند ۱۳۶۹۸ - ۱۹ / ۱۲ / ۱۳۵۲ دفتر ۱۰۳ اصفهان.  شماره: ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۰۲۳۸ تاریخ: 
۲۶ / ۱۱ / ۱۴۰۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۹۵۷۴ مورخ ۱۷ / ۱۱ / ۱۴۰۲ هیات اول 
/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت آقای 
علیرضا زرمهر به شناسنامه شماره ۳۸ کد ملی ۱۲۹۱۱۲۲۱۱۷ صادره فرزند محمد علی نسبت به 
ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت ۷۸ / ۳۸۲۱ متر مربع پلاک شماره ۲۵۶ فرعی از ۴۵۲ اصلی 
واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه مع الواسطه از مالکیت 
محمد دیانی دردشتی موضوع سند ۲۷۶۱۰ - ۰۱ / ۱۱ / ۱۳۴۱ دفتر ۹ اصفهان. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رئیس ثبت اسناد و املاک شمال 

اصفهان: سید اسدالله موسوی،
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۸ / ۱۲ / ۱۴۰۲ م.الف ۱۶۶۹۱۱۳، 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴ / ۰۱ / ۱۴۰۳ م.الف ۱۶۶۹۱۱۷  

براساس صورت مالی شهر فرش، 
بیعانه  تومان  ۷۲۰میلیارد  فقط 
تبلیغات ۵ ساله در صداوسیماست. 
مضاف بر آن بیش از ۳هزار میلیارد 

بدهی تسهیلات بانکی دارد!
سیدامیرحسین حسینی نوشت: 
توضیح ساده یعنی با دسترسی به رانت 
بانکی و تامین مالی تبلیغات و استفاده 
از یک سلبریتی با بخشی از آن مبلغ، 
همزمان انحصار خرید از تولیدکننده 
با قدرت نقدینگی و انحصار فروش به 
مردم را با قدرت تبلیغ، داشته باشید.. 
 این موضوع نقض صریح اصل ۴۳ قانون 
اساسی و قوانین مرتبط به حوزه کسب 
و کار است و در عین حال تلاش رسمی 
ساز و کار دولتی برای گسترش شکاف 
طبقاتی و دامن زدن به نابرابری و نقض 

عدالت است.
این هم واضح است که به هر کسی 
چندهزار میلیارد تسهیلات بدهید، 
برای فرش هم شهرسازی میکند و 

کارآفرین موفق خواهد بود!
فقط سوال این است که چرا بقیه 
مردم این سرزمین حتی در رویاهای 
خود هم نمیتوانند دسترسی به این 
رانت را متصور باشند و چرا دولت با 
این انحصارگران غیرقانونی برخورد 

نمی کند؟

    سرویس اقتصادی    
مالیاتی  مؤدی  یک  که  وقتی   
مورد  در  درست  گزارش  ارائه  از 
درآمدهای حاصل از کار یا سرمایه 
خود که مشمول پرداخت مالیات 
می شود، امتناع می کند، یک نوع 
عمل غیررسمی انجام می دهد که او 
را از چشم مقامات دولتی و مالیاتی 

کشور دور نگه می دارد.
فرار مالیاتی مسئله ای است که 
از چند جهت می تواند بر اقتصاد اثر 
گذار باشد. نخست اینکه، توانایی دولت 
را در جمع آوری مالیات و برآوردن 
نیازهای بودجه ای کاهش می دهد. در 
واقع، فرارمالیاتی با کاهش درآمدهای 
مالیاتی، توزیع بار مالیاتی را تحت 
تأثیر قرار داده و می تواند از طریق 
محدود کردن گزینه های مورد انتخاب 
 دولت، سیاست مالی را با مشکل

 روبه رو سازد.
قانون مالیات های مستقیم حاوی 
مقرراتی است که زمینه مناسبی را برای 
تشخیص مالیات فعالان اقتصادی بر 
مبنای اطلاعات حاصل از فعالیت های 
مالی و پولی، زمینه تمکین مودیان، 
مالیاتی،  فرآیند دادرسی  کاهش 
وصول سریع مالیات ها توسط دولت 
و رعایت عدالت در وصول مالیات ها 
 و زمینه  کاهش فرار مالیاتی را فراهم 

می کند. 
تنظیم دفاتر ، اسناد و مدارک خلاف 
واقع و استناد به آن ، اختفای فعالیت 
اقتصادی و کتمان درآمد حاصل از آن 
، ممانعت از دسترسی ماموران مالیاتی 
به اطلاعات مالیاتی و اقتصادی خود 
یا اشخاص ثالث دراجرای ماده ۱۸۱ 
قانون مالیاتهای مستقیم و امتناع از 
انجام تکالیف قانون مبنی بر ارسال 
اطلاعات مالی موضوع ماده ۱۶۹ 
مکرر به سازمان امور مالیاتی کشور و 
وارد کردن زیان به دولت با این اقدام 
،عدم انجام تکالیف قانونی مربوط به 
مالیاتهای مستقیم و مالیات بر ارزش 
افزوده در رابطه با وصول یا کسر مالیات 
مودیان دیگر و ایصال آن به سازمان 
امور مالیاتی در مواد قانونی تعیین 
شده ،تنظیم معاملات و قراردادهای 
خود به نام دیگران یا معاملات و قرار 
دادهای مودیان دیگر به نام خود بر 
خلاف واقع ،خودداری از انجام تکالیف 
قانونی در خصوص تنظیم و تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی حاوی اطلاعات 
درآمدی و هزینه ای در سه سال متوالی 
و استفاده از کارت بازرگانی اشخاص 
دیگر به منظور فرار مالیاتی از اموری 
هستند که در قانون جدید به عنوان 
 جرم تلقی شده و مشمول مجازات 

می شوند.

شهر رانت فرش

اجرای قانون
 مالیات های مستقیم

 در زمینه کاهش فرار مالیاتی

مردم کدام کشورها بیشترین سهم را
 از بازار رمزارزها دارند؟

    سرویس اقتصادی
علیرغم ریزش سنگین بازار رمزارزها در سال ۲۰۲۲، میزان ضریب 
نفوذ این دسته از دارایی ها طی همین مدت و در سطح جهانی، بیش از 
۸۰۰ درصد افزایش یافته و استفاده از آنها در برخی کشورها همچنان 

در حال رشد است.
 سال ۲۰۲۱ را می توان سال افسانه ای برای رونق بازار ارزهای 
دیجیتال دانست؛ سالی که تب مبادله رمزارزها در پس قرنطینه های 
کرونایی و خانه نشینی بسیاری از مردم در گوشه و کنار جهان، منجر 
به ثبت رکورد جدید برای نه تنها بیت کوین، بلکه بسیاری از ارزهای 

دیجیتال بازار شد.
اگرچه بسیاری از دولت ها طی این سال، با اتخاذ مواضعی عملیاتی 
یا دستکم لفظی، علاوه بر تهدید خریداران و فروشندگان این دسته 
از ارزها سعی در محدود کردن استفاده از آنها کردند، اما باید بدانیم 
که برخی کشورها بنا به دلایل مختلف، تحت تاثیر شدید و غیر قابل 
اغماض فرهنگ استفاده از دارایی های دیجیتال همچون بیت کوین و 
اتریوم و بسیاری از ارزهای دیگر قرار گرفتند که در برخی موارد علیرغم 
مخالفت دولت ها، استفاده از آنها به اندازه ای در بازار داخلی کشور 
آنها رواج یافت که امروزه علیرغم ریزش سنگین و بی رونقی این بازار، 

امکان حذف آنها از بازار وجود ندارد.
البته رویکرد دولت ها در قبال دارایی های دیجیتال، همواره منفی و 
از در مخالفت نبوده و در برخی موارد مانند برزیل، دستگاه های قضایی 
سعی بر پذیرش آنها و وضع قوانین و مقررات ویژه برای استفاده از دارایی 
های دیجیتال و همچنین اشخاص حقیقی و حقوقی فعال در این بازار 
کردند. حتی در برخی موارد دیگر مانند السالوادور، دولت بخش عمده 
ای از ذخایر ملی خود را برای خرید بیت کوین و توسعه زیرساخت های 

لازم برای استخراج آن تخصیص داد.
اما در این میان، برخی کشورها، بیشترین تاثیر را از حضور و مبادله 
ارزهای دیجیتال در جامعه خود تجربه کردند که این تاثیرات همچنان 
ادامه دارند. فرهنگ استفاده از دارایی های دیجیتال در کشورهای 
مختلف تا حدی بوده که علیرغم ریزش سنگین بازار آنها در سال 
۲۰۲۲، میزان استفاده مردم از این دسته دارایی ها طی همین سال، 
بیش از ۸۰۰ درصد افزایش یافته است. در ادامه، به معروفترین این 

کشورها اشاره خواهیم کرد.
    تایلند

جالب است بدانیم که کشور تایلند یکی از هاب های اصلی ارزهای 
دیجیتال در جهان به حساب آمده و بر اساس آخرین آمار بانک مرکزی 
این کشور، بیش از ۲۰.۱ درصد از مردم تایلند یکی از مشتقات دارایی 

های دیجیتال را در اختیار دارند.
صرافی مشهور بیتکوب )Bitkub( در تایلند، به تنهایی بیش از ۷۲ 
درصد از معاملات رمزارزی را به خود تخصیص داده و رشد استفاده 
از این ارزها در تایلند تا حدی بوده که در نوامبر سال ۲۰۲۲ مصادف 
با اوج بی رونقی بازار، تایلند رتبه نخست مبادلات رمزارزی را به خود 

تخصیص داد.
در حقیقت، دارایی های دیجیتال، بیش از ۱۷.۳ درصد از ارزش کل 
بازار این کشور را به خود تخصیص داده که پس از دلار تتر، دو رمزارز 
بزرگ بازار یعنی بیت کوین و اتریوم، ارزهای محبوب و مورد معامله 

مردم تایلند را به خود اختصاص داده اند.
    فیلیپین

فیلیپین پس از تایلند، دومین رتبه استفاده از دارایی های دیجیتال 
در جهان را به خود اختصاص داده و بیش از ۱۹.۴ درصد از مردم این 
کشور مبادلات خود را از طریق صرافی PDAX انجام می دهند که از 

پشتوانه دولتی نیز برخوردار است.
البته دولت این کشور توریستی نیز حمایت ویژه ای از رشد و 
توسعه فعالیت های رمزارزها به عمل آورد که همین امر، منجر 
شد تا امروزه بیش از ۷ میلیون نفر از شهروندان فیلیپینی یعنی 
 معادل ۶.۱۳ از کل جمعیت این کشور دارایی های دیجیتال داشته 

باشند.
    نیجریه

آفریقا را می توان یکی از مناطق مهم مبادلات و پذیرش ارزهای 
دیجیتال دانست که در میان کشورهای این قاره، البته حساب نیجریه 
جداست. رشد فرهنگ استفاده و ضریب نفوذ ارزهای دیجیتال در 
نیجریه تا حدی بوده که بیش از ۱۹.۴ درصد از مردم این کشور مالک 

نوعی مشتقات دارایی های دیجیتال هستند.

ه مَظَنِّ

مالیات

بازار دیجیتال
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مجتبیولیپناه-شهردارقمصر

شهرداریقمصر بر اساس ماده 1۳ آیین نامه مالی شهرداریها در نظر دارد بخشی از املاک و مستغلات تحت تصرف خودرا با شرایط
 مشروحه ذیل از طریق مزایده به مدت مندرج در جدول ذیل به صورت اجاره واگذار کند .

سایرشرایط:
1- پیشنهاد دهندگان بایستی رعایت منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند.

۲- پیشنهاد دهندگان بایستی مبلغ ســپرده مورد تقاضا)طبق مبلغ جدول فوق ( را به حساب ۳1۰۰۰۰۵117۰۰۳ شهرداری قمصر نزد بانک ملی ایران 
شعبه قمصر واریز و یا ضمانت نامه بانکی به میزان فوق ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۳- پیشنهاد دهندگان می توانند جهت بازدید از محل مورد مزایده و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشارآگهی نوبت دوم لغایت 
14۰۳/۰1/۰۹در اوقات اداری به شهرداری قمصر مراجعه نموده و اسناد مزایده را دریافت نمایند .

4- پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد خود را با ذکر دقیق نوع و مشخصات مورد مزایده در پاکت مهر شده و حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه 
مورخه 14۰۳/۰1/11  به دبیرخانه محرمانه شهرداری تسلیم و رسید اخذ نمایند.

۵- به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر رسیده و یا مخدوش و بدون سپرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6- کمیسیون عالی معاملات شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

7- پیشنهادات رسیده در ساعت 1۰ صبح روزدوشنبه مورخه 14۰۳/۰1/14در محل ساختمان اداري شهرداری باز و قرائت خواهد شد و حضور پیشنهاد 
دهنده در کمیسیون آزاد می باشد.

۸- کمیسیون می توانند درصورت لزوم یک هفته پیشنهادات را بررسی و نتیجه آنرا اعلام نماید.
۹- سپرده نفرات اول و دوم  و سوم مزایده تا انعقاد قرارداد  با برنده مزایده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه برنده مزایده ظرف مدت هفت روز 
از انعقاد قرارداد خودداری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و از نفر بعدی دعوت بعمل خواهد آمد بدیهي است چنانچه نفرات دوم و سوم نیزظرف 

مدت مقرر پس از ابلاغ شهرداری  حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
1۰- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

11- پیشنهاد دهندگان می بایستی رسید یا ضمانت نامه شرکت در مزایده را در پاکت الف ، مدارک شرکت کننده )کپی شناسنامه و کارت ملی(را در 
پاکت ب ، وپیشنهاد خود را در پاکت ج قراردهند.

    چاپ اول:14۰۲/1۲/۲۲             چاپ دوم14۰۲/1۲/۲۸                                                     
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محمدحسنیاری–شهرداردولتآباد

شهرداریدولتآباددر نظر دارد نسبت به عملیات اجرایی احداث 
مخزن مدفون ۲۰۰۰ متر مکعبی پارک لاله و بدنه سازی بتنی حوضچه 
مصرف ایستگاه پمپاژ پســاب به همراه خط انتقال پساب از طریق 

برگزاری آگهی تجدید مناقصه عمومی اقدام نماید. 
مهلت دریافت اسناد تجدید مناقصه،ارائه پیشنهاد قیمت و رمزگشایی 

و اعلام نتیجه
مهلت دریافت اسناد تجدیدمناقصه : روز دو شنبه مورخ  14۰۳/۰1/۰6

مهلــت ارائه پیشــنهاد قیمــت : تا پایــان وقــت اداری روز دو 
شنبه14۰۳/۰1/۲۰

زمان رمزگشایی و اعلام نتیجه : بعداز پایان وقت اداری روز دوشنبه 
14۰۳/۰1/۲۰

محل دریافت اسناد تجدید مناقصه
 )https://setadiran.ir( سامانه تدارکات الکترونیک دولت

تلفن ۰۳1-4۵۸۲۲۰1۰    

مفقودی
 TIGGO5CVTسند کمپانی خودرو سواری هاچ بک چری

مدل:1۳۹۵ به رنگ قهوه ای روغنی شماره انتظامی
 MVM484FTAG004159 ایران ۵۳ 661 و 67 شماره موتور 

شماره شاسی  NATGBATL5G1004044 به مالکیت 
علی پورعجم مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

چاپ دوم

»آگهيتجدیدمناقصهعمومی«



فرهنگ و هنر
5

منطقه کاملا تاریک بود ولی دوست 
کاشانی من متوجه وضعیت من شده و 
بالای سر من آمد ولی هرچه مرا صدا 
زد، نتوانستم پاسخ او را بدهم. فکر 
کرده بود من شهید شده ام. کمی 
گریه کرد و راهش را گرفت و رفت! به 
محض اینکه امدادگران آمدند و مرا از 
جای بلند کردند دیگر چیزی نفهمیدم 

و بیهوش شدم. 
آن گونه که برایم تعریف کردند، 
ابتدا مرا به یکی از بیمارستان های 
صحرایی و سپس به بیمارستان نمازی 
شیراز برده بودند. در بخش آی. سی. 
یو بیمارستان نمازی شیراز بود که 
به هوش آمدم. یک ماه تمام در آن 
بخش و یک ماه دیگر در بخش بستری 
بودم. پس از دو ماه، به اصفهان منتقل 
گردیدم. بیمارستان های صدوقی و 
کاشانی اصفهان نیز دو ماه میزبان من 
بودند تا اینکه زخم ها بهبودی نسبی 

یافت و به خانه اعزام شدم. 
بعد از مدتی که آسایشگاه جانبازان 
خمینی شهر در ساختمان بهِورزی امام 
حسین در میان باغات محله فروشان 
راه اندازی شد، به آنجا منتقل گردیدم. 
از 22 اسفندماه 1363 که جانباز شدم 
تا سال 1365 در آنجا به سر بردم و 
از آن تاریخ تاکنون میهمان خانه و 
آسایشگاه شهید مطهری اصفهان 

هستم.«
 برگرفته از داستان آسایشگاه
  از کتاب نیمه راه بهشت نوشته
 مریم توسلی کوپایی

آثار موسیقایی اصفهان قابلیت عرضه به دنیا را دارد
    خبرگزاری بازار

اصفهان مهد هنر است و موسیقی در آن ریشه های 
دیرینه دارد که می توان از این ظرفیت در زمینه رونق 
گردشگری موسیقی بهره جست، نصف جهان اکنون 
با ۱۳ شهر دنیا خواهر خوانده است اما تاکنون به جز 
دفعات اندک، از این پتانسیل مهم غفلت شده است.

تینا مهرآور، کارشناس اقتصاد هنر گفت: اهمیت به 
گردشگری موسیقی اصفهان نه تنها به لحاظ تقویت 
روابط بین الملل حائز اهمیت است که برای نهادینه 
شدن هنر موسیقی در شهر اصفهان و همچنین زنده 
نگاه داشتن تاریخ موسیقایی برای مردم این شهر هم 

باید مورد توجه قرار گیرد.
مهرآور افزود: برگزاری فستیوال های موسیقی 
بین الملل و حتی اختصاص دادن سانس های 
موسیقی سنتی در اصفهان به گردشگران خارجی از 
جمله کمترین اقداماتی است که مسئولان اصفهان 
می توانند برای احیای گردشگری موسیقی در اصفهان 

انجام دهند.
وی ادامه داد: برگزاری جشنواره فرهنگی و هنری با 
حضور خواهر خوانده های اصفهان از سال ۹۰ تاکنون 
اکنون رسیده ایم به حضور محدود خواهر خوانده های 
اصفهان در جشنواره فیلم کودک و اخیرا هم حضور 
دو خواهر خوانده اصفهان در نمایشگاه گردشگری 
و متاسفانه با وجود وعده هایی که شورای شهر و 
شهرداری اصفهان در ادوار گذشته مبنی بر گسترش 
مبادلات فرهنگی با برگزاری جشنواره میان اصفهان 
و خواهر خوانده هایش داده اند اما شاهد هستیم 
که اصفهان آنچنان با خواهر خوانده هایش مراوده 
ندارد و از ظرفیت های بی نظیر این شاخه از اقتصاد 

گردشگری بی بهره مانده است.
    برای نمایش هنر موسیقی اصفهان پتانسیل 

زیادی داریم
محمد مهدی عسکرپور، تهیه کننده و آهنگساز 
موسیقی در خصوص ظرفیت های اصفهان در حوزه 
گردشگری موسیقی اظهار داشت: تا به حال سفرهای 
زیادی به عنوان سفیر فرهنگی با کشورهایی که با 

اصفهان شهر خواهر خوانده دارند ؛داشته ایم.
عسکرپور افزود: از سال ۸۴تا ۹2 چهار سفر به عنوان 
سفیر هنری داشته ایم، نگاه به این حوزه به علت اینکه 
این هنر یک ابزار برنده است و یک زبان بین المللی 

است، مغفول مانده است.
وی گفت: بسیاری از کشورهای دنیا با اینکه به 
نسبت کشور ما موسیقی غنی ندارند اما برای به 
نمایش گذاشتن فرهنگشان تلاش زیادی دارند به 
عنوان مثال در کشور ترکمنستان هر ساله بالغ بر 
15 جشنواره موسیقی و ۸۹ جشنواره رقص محلی و 

گنجینه های معنوی برگزار می شود
عسکرپور با بیان اینکه با زبان موسیقی می توان هنر 

خود را به رخ بقیه کشید، ادامه داد: موسیقی کشور 
ما بسیار غنی است اما گویی تمایلی به نشان دادن 
این فرهنگ غنی وجود ندارد، یا لااقل تلاش در این 

زمینه ناچیز بوده است.
وی بیان داشت: بسیاری از کشورهای دنیا با اینکه به 
نسبت کشور ما موسیقی غنی ندارند اما برای به نمایش 
گذاشتن فرهنگشان تلاش زیادی دارند به عنوان مثال 
در ترکمنستان هر ساله بالغ بر 15 جشنواره موسیقی 
و ۸۹ جشنواره رقص محلی و گنجینه های معنوی 

برگزار می شود.
تهیه کننده و آهنگساز موسیقی گفت: ما این 
توان را داریم که که ظرفیت های بومی خودمان را 
هفت شب در هر جای دنیا به نمایش بگذاریم اما به 

آن توجه نمی کنیم.
    عدم شناخت سفرای فرهنگی و مغفول 

ماندن گردشگری موسیقی
عسکر پور عدم شناخت سفرای فرهنگی از ظرفیت 
فرهنگی کشور را دلیل بر مغفول ماندن گردشگری 
موسیقی دانست و گفت: انواع موسیقی نواحی در 
ایران مانند موسیقی بوشهری، بختیاری، تربت جام 
قابلیت حضور در جشنواره های سراسر دنیا به عنوان 

نماینده ایران را دارند.
وی افزود: اگر بخواهیم موسیقی نواحی ایران را 
در تمام جهان به نمایش بگذاریم پتانسیل را داریم 
اما به فکر کسی نمی  افتد، اصفهان با 13 شهر خواهر 

خوانده است اما از این ظرفیت استفاده نمی کند.
تهیه کننده موسیقی به علاقه و توجه مخاطبان 
سایر کشورها به موسیقی ایرانی اشاره کرد و بیان 
داشت: در گذشته گروه سازهای کوبه ای مفصلی 
به آلمان بردیم و آنجا سه قطعه موسیقی بی کلام 
نواختیم. سالنی که ۴۰۰ نفر ظرفیت داشت اما ۷۰۰ 
نفر برخی به شکل سرپا و ایستاده به موسیقی ایرانی 

گوش دادند و لذت بردند چراکه موسیقی براساس 
ریتم و بین المللی است و در همه دنیا به عنوان یک 
زبان مشترک قابل درک است. انواع موسیقی ایرانی 
کاملا قابلیت نمود در دنیا را دارد و مسئولان باید در 
این شناساندن موسیقی دغدغه داشته باشند نه اینکه 

در این ارتباط سختگیری داشته باشند.
    مسئولان اصفهان به موسیقی نگاه تند دارند

علیرضا مساح، رئیس اداره گردشگری شهرداری 
اصفهان یکی دیگر از علل افت گردشگری موسیقی 
را قوانین وضع شده دانست و گفت: قوانین موسیقی 

نباید ایالتی باشد.
مساح، نگاه تند به موسیقی در اصفهان را از 
مهمترین دلایل مغفول ماندن گردشگری موسیقی 
عنوان کرد و برای احیا و بستر سازی در زمینه 
گردشگری موسیقی اصفهان با توجه به ظرفیت های 

موجود ابراز امیدواری کرد.
وی افزود: در خصوص گردشگری موسیقی اصفهان 
تا به حال کنسرت مختص به گردشگران برگزار نشده 
است اما در اصفهان موزه موسیقی وجود دارد که اگر 
گروه خارجی به این موزه بروند برایشان اجرای ویژه 

ای برگزار خواهد شد.
رئیس اداره گردشگری شهرداری اصفهان گفت: 
گردشگران خارجی وقتی وارد کشور می شوند آن 
قدر زمان برای حضور در کنسرت های موسیقی را 
ندارند، اما برنامه هایی در گذشته با شهرهای خواهر 

خوانده اصفهان در زمینه موسیقی برگزار کرده ایم.
مساح افزود: گردشگری دارای زیر شاخه های زیادی 
است اما در اصفهان به گردشگری فرهنگی و تاریخی 
بیشتر توجه می شود، در صورتی که در اصفهان ظرفیت 
گردشگری در حوزه های مختلف مانند گردشگری 
سلامت و طبیعی را هم دارد که هم اکنون در دنیا 

بسیار مورد توجه قرارگرفته است

  سرویس فرهنگی: هاجر احمدی
چهارباغ عباسی از خاطره انگیزترین خیابان های اصفهان است و 
به هر گوشه اش که سر می زنیم دلمان پرَ می کشد برای قدم زدن در 
آن. بی خیال انتها می شویم چه وقتی دلگیر و تنها هستیم چه وقتی 
سرحالیم. چهار باغ برای ما اصفهانی ها فقط یک خیابان نیست، بلکه 

یک دنیا خاطره است.
این خیابان یکی از معروف ترین و زیباترین خیابان های ایران است 

که در شهر اصفهان، نصف جهان، واقع شده است.
با قدم زدن در این خیابان که چیزی بیش تر از یک خیابان معمولی 
است و رد تاریخ را روی خودش دارد، چنان آرامش و حال خوشی 
نصیب تان می شود که مانندش را با پیاده روی در هیچ خیابان دیگری 
نمی توانید تجربه کنید. ژان شاردن، جهانگرد فرانسوی که در قرن 1۷ 
میلادی به ایران سفر کرده بود، در وصف چهارباغ اصفهان نوشته بود: 

“این خیابان زیباترین گذرگاهی است که در عمرم دیده ام.”
چهارباغ در هر فصلی به نوعی زیبا و خیره کننده است. اگر احساس 
خستگی کردید می توانید روی نیمکت ها بنشینید، مناظر چشم نواز و 

همچنین عبور دوچرخه سوارها را تماشا کنید. 
چهار باغ ، پیاده راه

این خیابان مدتی است که پیاده راه شده و هیچ ماشینی در آن جا 
تردد نمی کند. بدون سر و صدا و مزاحمت ماشین ها، در سکوت و 
آرامش، می توانید در چهارباغ عباسی که در دو طرفش درختان قد 

برافراشته اند، قدم بزنید. 
در سرتاسر خیابان چهارباغ، مهم ترین جاذبه های گردشگری اصفهان 

قرار دارد که بازدید از هر کدام سفری متفاوت به دل تاریخ است.
چهارباغ با وجود چندین سینما، تئاتر، کتابفروشی، تابلوفروشی و 
فروشگاه های لوازم نقاشی و موسیقی و... به نوعی یک مرکز و پاتوق 
فرهنگی و هنری است. در گوشه و کنار چهارباغ گاهی اوقات گروه های 
موسیقی هم هستند که ساز می زنند و آواز می خوانند و حال خوش 

چهارباغ را برای مردم خوش تر می کنند.
در دو طرف این خیابان تعداد زیادی مغازه و فروشگاه های مختلف 
و چندین پاساژ وجود دارد که از کیف و کفش و لباس گرفته تا کتاب و 

ساز و صنایع دستی در آنها پیدا می شود.
اگر اهل کافه گردی و رستوران گردی هستید؛ اگر هم هوس فست فود 
یا انواع غذاهای محلی و ایرانی و فرنگی را دارید؛ کافه های دنج و شربت 
خانه های چهارباغ، فست فودی ها و رستوران های تمیز آن انتظار شما 

را می کشد.
  موزه صلح محل تلاقی هنر و صلح

چهارباغ میزبان موزه صلح اصفهان محل آشتی هنر و صلح هم هست. 
اینجا هنر برای آشتی و صلح آفریده می شود. این موزه در منزل شخصی 
مهدی ملک زاده، پدر هنر معرق و مشبک بر فلز ایران دایر شده است و 
در خیابان چهارباغ پایین قرار دارد. مدیر موزه که فرزند مهدی ملک زاده 

است درباره موزه صلح اصفهان چنین می گوید: 
هنرمندان و آموزگاران قوی ترین افراد روی زمین هستند. بنابراین به 
عنوان یک هنرمند و معلم، آموزش را بهترین و موثرترین قدم شروع یک 
حرکت بزرگ در منطقه ای که فاقد موزه و بستر لازم برای آشنایی با صلح  
است می دانم و در این راستا با همین باور فعالیت می کنم. حرکت می کنم. 
ما در این موزه  فلزات سخت و خشن را به نرمی، لطافت و آثار هنری 
مفهومی با موضوع های دوستی، طبیعت، ادبیات و صلح تبدیل می کنیم....

چهارباغ خیابانی که در آن زندگی جریان دارد

    نصرالله شفیعی
پدر،  با  همراه  جهانگیر  برادران 
مقداری پول جمع کرده و به جهانگیر 
داده بودند. گفتند جهانگیر تو الآن 
سربازی کرده ای، دیپلمت را نیز گرفته ای 
باید تشکیل خانواده بدهی و به اصطلاح 

خودت را سروسامان بدهی. این پول در 
اختیارت باشد هر کاری خواستی با آن 
بکن. جهانگیر نیز پول را تحویل گرفت، 

سپاسگزاری کرد و رفت. 
پس از شهادت جهانگیر یکی از 

اهالی روستا نزد غلامحسین برادر 
جهانگیر آمد و گفت شهید جهانگیر 1۰ 
هزار تومان به من قرض داده بود. الآن 
 فراهم کرده ام آورده ام بدهکاری ام را

بپردازم.

 آنگاه ماجرا را تعریف کرد. که چشم 
بچه ی من درد بود او را نزد دکتر بردم. 
تشخیص دکتر این بود که نیاز به عمل 
دارد. پول عمل چشم را نداشتم، بسیار 
نگران و مضطرب بودم. در فکر بودم 

که چه کنم و از چه راهی این پول را 
پیدا کنم یا از چه کسی قرض بگیرم. 
به گونه ای  پسرم  چشمان  وضعیت 
 بود که باید هر چه زودتر آن را عمل

 می کردیم....
راوی: حاج غلامحسین گرگین

برشی از کتاب منتشر نشده

 زندگی نامه شهید جهانگیر گرگین ) قسمت بیست و یکم، مراجعه بدهکار (

آسایشگاه )4(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شاهین شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴۰26۰3۰2۰35۰۰۰56۴ - ۰2 / 12 / 1۴۰2 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه حق شناس 
گرگابی فرزند حجت الله به شماره شناسنامه 3۹ صادره از اصفهان در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۸3 / ۹5۴۴ مترمربع قسمتی پلاک ۴۰۹ اصلی واقع در بخش 16 به 
آدرس شاهین شهر اراضی گرگاب )معروف به چاه انقلابی( از مالک رسمی آقای حجت اله 
حق شناس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلۀ 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی مشعر برطرح دعوی به این اداره ارائه نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
سید امیرحسین حسن زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شاهین شهر

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/12/13  م الف/ 16۷۸۸۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1۴۰2/12/2۸  م الف/ 16۷۸۸15 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شاهین شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰26۰3۰2۰35۰۰۰56۸ - ۰2 / 12 / 1۴۰2 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه حق شناس 
گرگابی فرزند حجت الله به شماره شناسنامه 3۹ صادره از اصفهان در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۸۷ / ۴۸۹5 مترمربع قسمتی پلاک ۴۰۹ اصلی واقع در بخش 16 به 
آدرس شاهین شهر اراضی گرگاب )معروف به چاه انقلابی( از مالک رسمی آقای حجت اله 
حق شناس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلۀ 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی مشعر برطرح دعوی به این اداره ارائه نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
سید امیرحسین حسن زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شاهین شهر

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/12/13  م الف/ 16۷۸۸2۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1۴۰2/12/2۸  م الف/ 16۷۸۸3۴   اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شاهین شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰26۰3۰2۰35۰۰۰565 - ۰2 / 12 / 1۴۰2 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه حق شناس 
گرگابی فرزند حجت الله به شماره شناسنامه 3۹ صادره از اصفهان در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۰6 / ۴2۷1 مترمربع قسمتی پلاک ۴۰۹ اصلی واقع در بخش 16 به 
آدرس شاهین شهر اراضی گرگاب )معروف به چاه انقلابی( از مالک رسمی آقای حجت اله 
حق شناس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلۀ 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی مشعر برطرح دعوی به این اداره ارائه نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
سید امیرحسین حسن زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شاهین شهر - تاریخ انتشار نوبت اول: 
1۴۰2/12/13  م الف/ 16۷۸۸3۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/12/2۸  م الف/ 16۷۸۸3۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شاهین شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰26۰3۰2۰35۰۰۰56۹ - ۰2 / 12 / 1۴۰2 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه حق شناس 
گرگابی فرزند حجت الله به شماره شناسنامه 3۹ صادره از اصفهان در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۸۷ / 1131۸ مترمربع قسمتی پلاک ۴۰۹ اصلی واقع در بخش 16 به 
آدرس شاهین شهر اراضی گرگاب )معروف به چاه انقلابی( از مالک رسمی آقای حجت اله 
حق شناس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلۀ 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی مشعر برطرح دعوی به این اداره ارائه نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
سید امیرحسین حسن زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شاهین شهر تاریخ انتشار نوبت اول: 
1۴۰2/12/13  م الف/ 16۷۸۸۴1 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/12/2۸  م الف/ 16۷۸۸۴2

ابلاغ مفاد آراء صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر رای 25۴۸ مورخ 21 / 1۰ / 1۴۰2 به شماره کلاسه 1511 مالکیت آقای / خانم مجتبی 
حیدری به شناسنامه شماره 2۰11 کد ملی 11۴125۷2۴6 صادره فرزند عبدالمحمد در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مرغداری با کاربری زراعی و باغی به مساحت 3۹3۹.3۰ 
مترمربع پلاک شماره ۴ فرعی از 1۰۴ اصلی واقع در اصفهان بخش 1۴ حوزه ثبت ملک 
خمینی شهر تائید و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید. توضیح اینکه مالکیت متقاضی 
1۰3۰ متر اضافه از مورد تقاضا نامبردگان است لذا مقدار ۸۰3 متر آن می بایست به استثنای 
بهای ثمنیه اعیانی و به طور مشاعی در سهم وی کماکان به قوت خود باقیست. به موجب 
قولنامه عادی و اسناد الکترونیک ۷۹۹3 و ۷۹۹۴ و ۷۹۹5 ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. برابر رای 25۴6 مورخ 21 / 1۰ / 1۴۰2 به شماره 
کلاسه ۰۷51 مالکیت آقای / خانم مصطفی حیدری فروشانی به شناسنامه شماره 53۸2 
کد ملی 11۴22۸1۸51 صادره فرزند عبدالمحمد در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
مرغداری با کاربری زراعی و باغی به مساحت 3۹3۹.3۰ مترمربع پلاک شماره ۴ فرعی 

از 1۰۴ اصلی واقع در اصفهان بخش 1۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر تائید و رای خود 
را با حدود ذیل صادر می نماید. توضیح اینکه مالکیت متقاضی 1۰3۰ متر اضافه از مورد 
تقاضا نامبردگان است لذا مقدار ۸۰3 متر آن می بایست به استثنای بهای ثمنیه اعیانی و 
به طور مشاعی در سهم وی کماکان به قوت خود باقیست. به موجب قولنامه عادی و اسناد 
الکترونیک ۷۹۹3 و ۷۹۹۴ و ۷۹۹5 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز 
گردیده است. برابر رای 25۴۷ مورخ 21 / 1۰ / 1۴۰2 به شماره کلاسه 151۰ مالکیت آقای 
/ خانم مهدی حیدری فروشانی به شناسنامه شماره 55۷3 کد ملی ۰۰۷3۹۸2652 صادره 
فرزند عبدالمحمد در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مرغداری با کاربری زراعی و باغی 
به مساحت 3۹3۹.3۰ مترمربع پلاک شماره ۴ فرعی از 1۰۴ اصلی واقع در اصفهان بخش 
1۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر تائید و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید. توضیح 
اینکه مالکیت متقاضی 1۰3۰ متر اضافه از مورد تقاضا نامبردگان است لذا مقدار ۸۰3 متر 
آن می بایست به استثنای بهای ثمنیه اعیانی و به طور مشاعی در سهم وی کماکان به قوت 
خود باقیست. به موجب قولنامه عادی و اسناد الکترونیک ۷۹۹3 و ۷۹۹۴ و ۷۹۹5 ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به این  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رییس 
 ثبت اسناد و املاک خمینی شهر: سید محمد حسن مصطفوی. تاریخ انتشار نوبت اول:

 13 / 12 / 1۴۰2 م.الف 16۷۹۰33 تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۸ / 12 / 1۴۰2 م.الف 16۷۹۰35 

ابلاغ مفاد آراء صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر رای 1۴۰5 و 265۸ مورخ 2۷ / ۰2 / 1۴۰1 و 25 / 1۰ / 1۴۰2 به شماره کلاسه 
1112 مالکیت آقای / خانم احترام پریشانی فروشانی به شناسنامه شماره 21۰۸ کد ملی 
1۸1۷۹۸2۴35 صادره فرزند حسین در ششدانگ یکباب کارگاه جوشکاری به مساحت 
۷۴.23 مترمربع پلاک شماره 133.1 و 13۴ فرعی از 1۰6 اصلی واقع در اصفهان بخش 
1۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 311 دفتر ۴۴2 و قولنامه عادی ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به این  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رییس 
 ثبت اسناد و املاک خمینی شهر: سید محمد حسن مصطفوی. تاریخ انتشار نوبت اول:

 13 / 12 / 1۴۰2 م.الف 16۷۹3۸۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۸ / 12 / 1۴۰2 م.الف 16۷۹3۸۸ 

ابلاغ مفاد آراء صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر رای 2۷5۴ مورخ 2۸ / 1۰ / 1۴۰2 به شماره کلاسه ۰۹۷3 مالکیت آقای / خانم ندا 
رضائی خوزانی به شناسنامه شماره 113۰35۹۸6۷ کد ملی 113۰35۹۸6۷ صادره فرزند 
اسداله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 3۷.53 مترمربع پلاک شماره 
63۴۴ فرعی از ۷2 اصلی واقع در اصفهان بخش 1۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب 
اسناد تک برگ 55۹۴۹۷ و 55۹۴۹۸ و وکالت 22۷3۸ مورخ 1۴۰2.1۰.1۰ دفترخانه 
3۸۸ خمینی شهر و وکالتنامه 22۷۴2 مورخ 1۴۰2.1۰.1۰ دفترخانه 3۸۸ خمینی شهر 
ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. برابر رای 2۷52 مورخ 
2۸ / 1۰ / 1۴۰2 به شماره کلاسه ۰۹۷2 مالکیت آقای / خانم مریم شهسواری میرآبادی 
به شناسنامه شماره 12۷2625۸۹3 کد ملی 12۷2625۸۹3 صادره فرزند مرتضی در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 3۷.53 مترمربع پلاک شماره 63۴۴ 
فرعی از ۷2 اصلی واقع در اصفهان بخش 1۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب اسناد 
تک برگ 55۹۴۹۷ و 55۹۴۹۸ و وکالت 22۷3۸ مورخ 1۴۰2.1۰.1۰ دفترخانه 3۸۸ 

خمینی شهر و وکالتنامه 22۷۴2 مورخ 1۴۰2.1۰.1۰ دفترخانه 3۸۸ خمینی شهر ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به این  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رییس 
 ثبت اسناد و املاک خمینی شهر: سید محمد حسن مصطفوی. تاریخ انتشار نوبت اول: 
13 / 12 / 1۴۰2 م.الف 16۷۹۴۹3 تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۸ / 12 / 1۴۰2 م.الف 16۷۹۴۹1 

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1. رأی شماره 1۴۰26۰3۰2۰2۷۰1۴6۷5 
مورخ 12 / 1۰ / 1۴۰2 محسن احمدی پزوه فرزند علی به شماره شناسنامه 13۹۴5 
صادره از اصفهان بشماره ملی 12۸3۸۴12۰۷ در سه دانگ یکباب ساختمان احداثی بر 
 روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۷۸۹۷ اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت

 ۴۷ / 151 مترمربع. خریداری طی سند رسمی. 2. رأی شماره 1۴۰26۰3۰2۰2۷۰1۴6۷6 
مورخ 12 / 1۰ / 1۴۰2 وحید احمدی پزوه فرزند علی به شماره شناسنامه 63۸۰ صادره 
از اصفهان بشماره ملی 12۹3۴2۸۸25 در سه دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی 
 قسمتی از قطعه زمین پلاک ۷۸۹۷ اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت

 ۴۷ / 151 مترمربع. خریداری طی سند رسمی. 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان: مهدی صادقی وصفی، 

تاریخ انتشار نوبت اول: 13 / 12 / 1۴۰2 م.الف 16۷۹33۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۸ / 12 / 1۴۰2 م.الف 16۷۹33۹ 

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیأت/ هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاکک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ردیف 1. برابر رأی شماره 16۹3۴ مورخ ۰5 / ۰۹ / 1۴۰2 
هیات سوم مالکیت آقای اکبر زارع به شناسنامه شماره 12۴۰ کد ملی 12۸335۷۸۸۷ 
صادره اصفهان فرزند حیدرعلی در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۴۰.۷۹ مترمربع 
پلاک شماره 6 فرعی از 3۷ اصلی واقع در اصفهان بخش 1۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

سهم الارث از حیدرعلی زارع چاوشی فرزند قنبرعلی تائید و محرز گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13 / 12 / 1۴۰2 م.الف 16۷۸۹۰۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۸ / 12 / 1۴۰2 م.الف 
16۷۸۹13 رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان: شهریاری 
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اجتماعی

 سرهنگ حسین ترُکیان، رئیس پلیس آگاهی 
استان اصفهان 

اگر مي خواهید در تعطیلات نوروز با خاطري آسوده 
به مسافرت بروید و در این ایام خاطره خوش  برای 
خود و خانواده هایتان به جا بگذارید این توصیه هاي 
پلیس اصفهان را جهت پیشگیري از سرقت منزلتان 

جدي بگیرید. 
 همه ساله در ایام تعطیلات نوروز اکثرهموطنان 
برنامه مسافرت را به عنوان یکی از اولویت های خود 
در نظر می گیرند و با سفر های درون شهری کوتاه 
مدت یا سفر به استان ها و شهرستان های دیگر کشور 
و بهره مندی از آثار تاریخی و طبیعت  دیدنی آنها 
سال جدید خود را با انرژی مضاعف آغاز می کنند لذا 
با توجه به اینکه در این ایام اکثر منازل خالی از سکنه 
است از شهروندان می خواهیم براي پیشگیري از 

سرقت منازل خود به نکات ایمني ذیل توجه کنند:
1- تا حد امکان از خالي گذاشتن منزل خودداري 
و براي اطمینان بیشتر، بر روي دیوارها، کلیه پنجره 
ها و نقاط قابل نفوذ مانند نورگیر، پاسیو و ... حفاظ 

محکم و مقاوم نصب کنید.
2- درب پشت بام منزل خود را در اسرع وقت به 
حفاظ نرده اي و قفل آویز مطمئن مجهز و هنگام 
خروج ازمنزل تنها به قفل نمودن درخروجي اکتفا 
نکرده ، کلیه درهاي داخلي ساختمان اعم از درپشت 
بام، هال ، اتاق ها، آشپزخانه ، حمام ، حیاط خلوت 

و .... را قفل کنید.
3- در صورت تغییر محل سکونت یا مفقود شدن 
کلید یدک منزل، توپي قفل درهاي ورودي را تعویض 
و کلید منزل خود را در دسترس افراد غیرمطمئن 

قرار ندهید.
4- کنترل ورود و خروج در مجتمع هاي مسکوني 
را به سرایدار یا نگهبان مطمئن بسپارید با این حال 
از بازگذاشتن درب ورودي منزل )حتي براي مدت 

کوتاهي( در طول شبانه روز خودداري کنید.
5- از قرار دادن کلید در زیر جاکفشي، داخل کفش 
و سایر نقاط قابل دسترسي خودداري و همواره دقت 

کنید تا کلید خود را بر روي قفل در جاي نگذارید.
6- براي جلوگیري از سرقت منزل خود به روش 
توپي زني، توپي قفل را با بدنه در همسطح در صورت 

عدم امکان لوله اي فلزي به دور آن جوش دهید.
7- براي امنیت محل خود در شب ، از شبگردها و 
 نگهبانان محلي و مورد تأیید نیروي انتظامي استفاده 

کنید.
8- از قرار دادن چهارپایه ، نردبان و نظایر آن در 
حیاط منزل مخصوصاً در کنار دیوار خودداري و 
حتي الامکان درهاي ورودي و داخلي منزل خود را 

به سیستم هشدار دهنده مجهز کنید.
9- از نگهداري وجوه نقد و طلا و جواهر به مقدار 
زیاد در منزل بپرهیزید و در مواقعي که مجبور به 
نگهداري موقت وجوه نقد و اشیاء قیمتي در داخل 
منزل هستید، از پنهان نمودن آن به صورت یك جا 
خودداري نموده و حتي الامکان از گاوصندوق سالم 

و مطمئن استفاده کنید.
10- نزد افراد ناشناس و کساني که اعتماد کافي 
به آنها ندارید از میزان اموال و دارائي موجود خود در 
منزل صحبت نکرده و از نوشتن نام و مشخصات خود 

بر روي زنگ منزل خودداري کنید. 
11- چنانچه در اطراف محل زندگي شما خانه 
هاي خالي از سکنه و نیمه ساز وجود دارد از منزل 

خود مراقبت بیشتري به عمل آورید.
12- درمواقعي که به مسافرت مي روید از 
همسایگان یا اقوام مورد اطمینان خود بخواهید که 
از منزلتان مراقبت کنند و از بازگو نمودن برنامه سفر 

خود نزد افراد ناشناس بپرهیزید.
13- نسبت به اتومبیل ها و موتورسیکلت هاي 
متوقف و سرنشینان آن در پیرامون منزل خود 
بي تفاوت نبوده و در صورت مشاهده موارد مشکوک، 
شماره و سایر مشخصات آنها را یادداشت و سریعاً به 

مراکز 110 پلیس اطلاع دهید.
14- از باز نمودن در بروي افراد ناشناس مخصوصاً 
به هنگام شب خودداري و این مورد را به فرزندان خود 
نیز یادآوري کنید و شب ها هنگام استراحت درهاي 

ورودي ساختمان را قفل کنید.
15- در مواقع خالي بودن منزل از روشن گذاشتن 
لامپ یك اتاق بمدت طولاني و مستمر خودداري 
حتي المقدور از کلیدهاي زمان دار خودکار استفاده 
کرده یا اینکه از همسایگان و آشنایان مورد اطمینان 
خود بخواهید که روشنایي داخل منزل را در هنگام 

شب تغییر دهند.
16- به زنگ هاي بي وقت و بي مورد تلفن و منزل 
بي توجه نبوده و آن ها را بعنوان زنگ خطر تلقي کنید 
و حتي الامکان منزل خود را براي گردش یا ملاقات 

دوستان و فامیل به صورت یکنواخت ترک نکنید.
17- از قراردادن وسایل با ارزش در داخل حیاط 
خودداري و به هنگام ترک منزل تمامي پرده ها و 
کرکره ها را نکشید برخي از آنان را به همان صورتي 
بگذارید که در حالت عادي از آنها استفاده مي کنید.

18- ساکنان منزل به ویژه افراد مسن و نیز افرادي 
که به تنهایي زندگي مي کنند از باز نمودن درب به 

روي افراد ناشناس جداً خودداري کنید.
19- با نصب حفاظ ، قفل شب بند و چشمي بر 
روي در ورودي آپارتمان خود از غافلگیر شدن خود 

و اعضاء خانواده تان پیشگیري کنید.
20- محوطه بیرون منزل خود را همواره روشن 

نگاه دارید.
21- از افشا نمودن محل نگهداري وجوه نقد، 
جواهرات و اشیاء با ارزش خود نزد همسایگان 
جداً  نیستند  اطمینان  مورد  که  بستگاني   و 

بپرهیزید.
22- از ورود افراد ناشناس تحت عنوان متکدي، 
فالگیر، رمال و ... به داخل منزل خود ممانعت و از 
ورود افرادي که به عنوان مأمور انتظامي، دارایي، 
شهرداري، سرشماري، کارگر خدماتي، مأمور آب ، 
برق، تلفن، گاز و ... به منزل شما مراجعه مي کنند 
پیش از شناسایي دقیق آنان ممانعت بعمل آورده 
در صورت حصول اطمینان فقط اجازه ورود وی به 

محدوده مورد نیاز را بدهید.
23- اسناد و مدارک معتبر ، دسته چك و دفترچه 
هاي حساب بانکي را در محلي مطمئن و به دور 
از دسترس دیگران نگهداري کنید و چنانچه در 
همسایگي شما افراد معتاد و مظنون به خلافکاري 
سکونت دارند و یا مواردي مثل رفت و آمد و جابجایي 
مشکوک صورت مي گیرد مراتب را سریعاً به مرکز 
فوریت هاي پلیسي 110 و یا کلانتري محل خود 

گزارش کنید.
24- سارقان معمولاً منازلي را براي سرقت انتخاب 
مي کنند که از ساختمان هاي دیگر دورتر، فاقد 
حفاظ، داراي ساکنان کم و مسن بوده و اموال قابل 
ملاحظه اي را در آن شناسایي کرده باشند و بر اساس 
شناسایي قبلي آنها دسترسي به راه هاي فرار در آن 
بیشتر باشد اگر این مساله شامل حال شما نیز مي 

شود پس غفلت نکنید.

نحوه پیشگیري از سرقت منزل در تعطیلات نوروز 
  بهمن توکلی فرد

چقدر بهار خوب است؛ وقتی از راه 
می رسد، همان امیدواری تاریخی به 
سینه اش سنجاق می شود و روزنه 
هایی بی رنگ سرزمین مان ، ایران 
را سبز می کند، این عدالت طبیعت 
است که پس از هر خزان، بهاری را به 

مردمانش هدیه می کند.
بهار از راه می رسد، انتظار “نو” 
شدن، انتظار بیهوده ای نیست، بهار 
در همه جا حضور می یابد و همه چیز 
را تحت تاثیر قرار می دهد. در کنار 
دریای خروشان و همیشه سبز شمال، 
در کویر مرکزی و خطه جنوب کشور 
در کردستان و در داغی بشاگرد ودر 

کنار همه ........
آری سال 1402 تمام شد ، همانطور 
که سال های 1401 و 1400 و ..... تمام 
شد ، سال 1403 نزدیك است و از هم 
اکنون فریادش بلند است بویژه که بهار 
طبیعت ، با بهار قرآن هم توام گشته 
است. و امیدوارم همشهریان گرامی در 
این ماه مبارک رمضان بفکر نیازمندان 

هم باشند.
خوشا هرباغ را بارانی از سبز

خوشا هردشت را دامانی از سبز
برای هردریچه سهمی از نور

لب هر پنجره ، گلدانی از سبز
در پایان ، سال نو ، نوروز باستانی 
و بهار دلپذیر و بهار قرآن “رمضان” 
را به همگان تبریك گفته و آرزو می 
کنم سال 1403 سالی سرشار از تلاش 

، پاسخگویی و موفقیت باشد.

  سرویس اجتماعی 
سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی، 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
انتظامی  اطلاعات)فتا( فرماندهی 
رایج ترین  از  یکی  گفت:  اصفهان 
روش های کلاهبرداری در ماه رمضان، 
کلاهبرداری تلفنی با سوءاستفاده از 
عناوین رادیو معارف و رادیو قرآن 

است.
مرتضوی افزود: در این شیوه، 
کلاهبردار با شهروندان ارتباط برقرار 
می کند و با عنوان اینکه از رادیو معارف 
تماس گرفته است، از افراد می خواهد 
تا آیه ای تلاوت کنند سپس با بیان 
اینکه شما با تلاوت صحیح این آیه، 
برنده جایزه شده اید، سعی در باورپذیر 

شدن کلاهبرداری خود می کند.
وی گفت: کلاهبرداران با ترفندها 
و شگردهای مختلف، شهروندان را 
مجبور به خواندن کدهای دریافتی بر 
روی تلفن همراه خود می کنند و با فعال 
کردن برنامه های مورد نظر، موجودی 
حساب اشخاص را به سرقت می برند.

  مرتضوی افزود: شهروندان با ادعای 
تماس از طرف رادیو یا صدا و سیما، به 
گفته  مُجرمان اعتماد نکنند، زیرا اگر 
در سازمان مُعتبری برنده جایزه شده 
باشند، اسامی برندگان در سایت های 

رسمی آن سازمان درج می شود.

حول حالنا  الی احسن الحال

کلاهبرداری
 با ترفند برنده شدن در 

برنامه های رادیویی قرآنی

اگر خانواده بتواند عامل اصلی آسیب پذیری نوجوانان و جوانان 
باشد و شرایط نامطلوب آن را ارتقا دهد، شرایط بهینه در خانواده این 
امکان را فراهم می کند که رشد ذهنی، عاطفی، روانی و اجتماعی 
کودک مهمترین گام در پیشگیری از ارتکاب جرم و آسیب پذیری 

نوجوانان و جوانان باشد. 
به نظر می رسد افزایش نرخ جرم و جنایت نشان دهنده تضعیف روابط 
گروهی خانواده است به طوری که وحدت گروهی از بین رفته است. تا 
جایی که روابط اعضا از کنترل روابط صمیمی، عاطفی و اخلاقی خارج 
شود، خطر حذف کارکرد حیاتی خانواده در تربیت هنجارها و ارزش 

های اجتماعی بر عهده فرزندان نخواهد بود.
خانواده گروه کوچکی است که ویژگی جدایی ناپذیر آن حقارت 
است. اجتماعی شدن نسل آینده یکی از بدیهی ترین و اساسی ترین 
وظایف خانواده است. عاطفه بنیان محکم خانواده است، نفرت در جهت 
مخالف و متضمن ریا و جدایی و مجادله است. وقتی نفرت و درگیری و 
درگیری عمیق به نقطه کانونی می رسد، بقای نظم خانواده بین افراد 

آن متزلزل می شود.
کودکانی که در خانه ای شاد و سالم بزرگ می شوند، احتمالاً خود را 
به افراد شاد و سالم تبدیل می کنند. مطالعات روانشناختی نشان می 
دهد که فرزندان خانواده های توخالی کمتر از شادی و سلامت روان 
برخوردار می شوند، دقیقاً به این دلیل که اعضای خانواده در انجام وظایف 
عاطفی خود نسبت به یکدیگر شکست خوردهاند و پرورش دهندگان 
می گویند صمیمیت، دلبستگی، عشق و محبت برای اجتماعی شدن 

مناسب ضروری است.
خوب عواملی را توصیف می کند که بر اجتماعی شدن کودک تأثیر 
می گذارد، از جمله عواملی مانند گرمی، تربیت و محبت والدین یا سایر 
افرادی مانند معلمان و گروه های همسالان که در تلاش برای اجتماعی 
کردن کودک هستند. اگر کسانی که معاشرت می کنند، محبت آمیز 
باشند، احتمالاً کودک آنها را دوست خواهد داشت و به خواسته ها و 
احساسات آنها توجه می کند. والدین مهربان و دوست داشتنی بیشتر 

از دیگران برای رسیدگی به نیازهای فرزندشان وضع بهتری دارند.
   پایان بندی:

در رابطه با مشکلات ساده رفتاری، در طول دهه ها، نتایج مطالعات 
نشان داده است که آسیب پذیری در نوجوانان و جوانان با “خانواده 
های گسسته” مرتبط است. البته بیشتر این تقسیم بندی ها به دلیل 

طلاق است.
نمودار مسیر نشان می دهد که هر چه مشکلات رابطه بین والدین و 
فرزندان بیشتر باشد، دلبستگی والدین به فرزندان و شادکامی زندگی 
زناشویی بر طلاق تأثیر منفی دارد. هر چه خوشبختی ازدواج بیشتر 
باشد، طلاق کمتر می شود. هر چه خوشبختی زندگی زناشویی بیشتر 
باشد، دلبستگی والدین به فرزند بیشتر می شود و طلاق بر دلبستگی 
والد به فرزند در مورد پدر و فرزند تأثیر منفی می گذارد. شواهد قوی 
نشان می دهد که رابطه مثبت با والدین می تواند محافظی برای تأثیر 

نامطلوب طلاق والدین بر دختر یا پسر باشد.
اختلال در نظم خانواده می تواند منجر به طلاق و بزهکاری، فقر و 
بیکاری و آسیب پذیری اعضای خانواده از جمله فرزندان شود. اساساً 
نقش های خانواده به مؤثرترین شکل تحقق می یابد که شامل کلیه 

وظایف اساسی خانواده می شود.
در گروه نوجوانان و جوانان بزهکار و غیر بزهکار در موضوعاتی مانند 
قدرت خانواده در حل مشکلات، حمایت از یکدیگر در مواقع بحران، 
تعریف راه حل مشکل، ارزیابی راهکارهای کاربردی، ارتباط صریح، 
اعتماد متقابل، پاسخگویی ایجاد مقررات و آگاهی از مسائل سایر 
اعضای خانواده متفاوت است و این تفاوت می تواند رفتار ضد اجتماعی 
را در فرزندان خانواده نوجوان ایجاد کند. اساساً وجود عاطفه و عشق 
در کانون خانواده به تقویت ایمان، تلقین ارزش های اخلاقی و ایجاد 
خودپنداره مثبت در نوجوانان و جوانان کمك می کند و نقش مهمی 
در رفتار نوجوانان و جوانان دارد. همچنین برقراری روابط صمیمانه در 
خانواده محیطی مناسب برای حل مسئله و مسائل نوجوانی و وسیله 

مناسبی برای رفع ناراحتی های دوران بلوغ است.
با توجه به متغیرهای مدل پارسونز، به ویژه متغیر عاطفی در مقابل 
بی طرفی عاطفی، به این نتیجه می رسیم که بین دلبستگی عاطفی و 
نظم و ثبات در خانواده رابطه وجود دارد. به گفته پارسونز، از نظر رشد و 
تکامل شخصیتی، به این نتیجه می رسیم که بین رابطه عاطفی والدین 
و فرزندان و حمایت و حمایت اعضای خانواده با حفظ نظم خانواده، 

همبستگی مثبت یا مستقیم وجود دارد.
محمد عبدالله پور

وجود عاطفه در کانون خانواده
 نقش مهمی در رفتار نوجوانان و جوانان دارد

   سرویس اجتماعی
انسیه خزعلی، معاون رئیس جمهور در امور 
زنان و خانواده در حاشیه نشست کمیسیون مقام 
زن سازمان ملل گفت: در این نشست گزارشی از 
وضعیت اقتصادی فعالیت های اجتماعی و علمی 
زنان و کاهش ۲ درصدی »بیکاری« و افزایش یک 

درصدی »مشارکت زنان« ارائه شد.
خزعلی محور اصلی گفت وگوهای این نشست را 
رفع »فقر« به ویژه فقر زنان اعلام کرد و گفت: در 
این نشست گزارشی از سیاست های دولت سیزدهم 
ایران در این رابطه و همچنین اقدامات خوب صورت 

گرفته از جمله تخصیص یك درصد از بودجه به زنان 
و خانواده، بودجه های اختصاص داده شده برای 
ایجاد و حمایت از مشاغل خانگی، زنان روستایی و 
شرایط خوبی که برای پیشرفت زنان از سال گذشته 
به وجود آمده که موجب کاهش دو درصدی بیکاری 

و افزایش یك درصدی مشارکت زنان در ایران شده 
است، ارائه شد.

وی افزود: به طور کلی در نشست کمیسیون مقام 
زن سازمان ملل، گزارشی از وضعیت اقتصادی، 
 فعالیت های اجتماعی و علمی زنان در ایران ارائه

شد.

کاهش ۲ درصدی بیکاری زنان ایران

    سرویس اجتماعی
در حالی که بسیاری از پستانداران ناقل و یا دارای بیماری های 
مشترک متعددی با انسان هستند، ماهی های قرمز کمترین بیماری 

مشترک را با انسان دارند .
هر ساله در ایام نوروز خریداری و نگهداری ماهی قرمز برای سفره 
هفت سین عنوان نماد زندگی و شادابی، از موضوعات قابل تامل و گاهی 
دغدغه متولیان سلامت جامعه است و لازم است در این خصوص اطلاعات 

درست و کاربردی به مردم داده شود.
گوشت قرمز، مرغ یا سایر ماکیان و حتی سبزیجات خوراکی که ما هر 
روز آنها را به خانه می آوریم می توانند ناقل عوامل بیماری زای متعددی 
باشند که ما آموخته ایم چگونه خود را درمقابل احتمال انتقال و ابتلا به 
بیماری از آنها محافظت کنیم . از آنجا که ماهی قرمز در آب حمل می 
شود، کافی است پس از خرید ماهی قرمز و آوردن آن به خانه، ماهی را 
از کیسه به تنگ دارای آب تمیز که دارای دمای تقریبا مشابه دمای آب 
کیسه است، منتقل کنیم و مثل هر بار که سبزی یا گوشت مرغ را تمیز 

می کنیم برای این کار نیز از دستکش استفاده کنیم.
فقط لازم است دقت کنیم که ماهی های سالم و سرحال را خریداری 
کنیم ماهی حوض می تواند دوست خیلی خوبی برای بچه های ما، زینت 

بخش سفره هفت سین و حرکات آن آرامش بخش ما باشد. 

ماهی قرمز سالم ترین حیوان خانگی
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سرقت های ميلياردي 2 سارق در اصفهان

جمع آوری 62 معتاد متجاهر در خميني شهر 

    سرویس حوادث
سرهنگ حسين بساطي فرمانده 
از  اصفهان  شهرستان  انتظامي 
کشف محموله اي از انواع پوشاک 
زنانه و کفش قاچاق به ارزش بيش 
ریال در عمليات  ميليون   500 از 
فرماندهي  این  انتظامي   مأموران 

خبرداد. 
داشت:  بيان  بساطي  سرهنگ 
ماموران انتظامي کلانتري 23 اين 
فرماندهي در راستاي اجراي طرح 
تشديد مقابله با قاچاق کالا و ارز حين 
کنترل خودروهاي عبوري در يکي از 
محور هاي مواصلاتي سطح حوزه 
استحفاظي خود به يک دستگاه خودرو 
پژو 405 مشکوک و براي بررسي بيشتر 

آن را متوقف کردند.
وي در ادامه افزود: ماموران پس از 
هماهنگي با مرجع قضائي به بازرسي از 
اين خودرو پرداخته که در اين عمليات 
محموله اي شامل 101 حفت کفش 
زنانه و 463 ثوب انواع شال و شلوار 
زنانه خارجي قاچاق که فاقد هرگونه 
مدارک قانوني و معتبر بود را کشف 

کردند.
فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان 
با بيان اينکه کارشناسان مربوطه ارزش 
کالاي قاچاق کشف شده را 530 
ميليون ريال برآورد کردند اضافه کرد: 
در اين رابطه راننده متخلف خودرو پس 
از تشکيل پرونده براي انجام اقدامات 

قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.

پوشاک خارجي قاچاق
 به بازار نرسيد 

      سرویس حوادث - رها سلمانی 
رئيس  ترکيان  حسين  سرهنگ 
پليس آگاهي فرماندهي انتظامي استان 
اصفهان از دستگيري 2 سارق که با 
دستبرد به 6 منزل در شهر اصفهان 
30 ميليارد ریال از اموال این منازل را 

به سرقت برده بودند خبر داد. 
سرهنگ ترکيان بيان داشت: به 
دنبال وقوع چند فقره سرقت منزل در 
برخي محلات شهراصفهان، با توجه 
به حساسيت موضوع، شناسايي و 
دستگيري عاملان اين سرقت ها به 
صورت ويژه در دستور کار کارآگاهان  
پايگاه جنوب پليس آگاهي استان 

قرار گرفت.

وي ادامه داد: کارآگاهان پس از 
بررسي دقيق محل هاي وقوع سرقت 
و انجام يک سري اقدامات تخصصي و 
ويژه پليسي و همچنين با جمع آوري 

سرنخ هاي موجود در صحنه هاي 
2 سارق  سرقت، در نهايت هويت 
سابقه دار را در ارتباط با اين سرقت 
 ها شناسايي و عمليات دستگيري

 متهمان را آغاز کردند.
فرماندهي  آگاهي  پليس  رئيس 
انتظامي استان اصفهان گفت: سرانجام 
با انجام تحقيقات ميداني گسترده 
مخفيگاه هر 2 متهم در يکي از محلات 
سطح شهر شناسايي و سارقان قبل 
از هرگونه اقدامي در يک عمليات 

هماهنگ و منسجم دستگير شدند.
وی اضافه کرد: متهمان در سطح 
شهر اصفهان به 6 منزل دستبرد زدند 
که در برآورد اوليه کارآگاهان مشخص 
شد اين 2 سارق نزديک به 30 ميليارد 
ريال اموال مردم را به سرقت برده اند، در 
اين خصوص تحقيقات پليس همچنان 

ادامه دارد.

      سرویس حوادث 
سرهنگ غلامرضا براتي فرمانده 
انتظامي شهرستان خميني شهر گفت : 
با  اجراي طرح آرامش در شهر 62 معتاد 
متجاهر و 6 خرده فروش مواد مخدر 

جمع آوري و دستگير شدند. 
سرهنگ براتي بيان داشت : در زمينه 
برخورد قاطع و قانوني با خرده فروشان 
مواد مخدر و جمع آوري معتادان 
متجاهر در سطح محلات هدف در 
شهرستان، طرح آرامش در شهر با 
محوريت کنترل و کاهش آسيب هاي 

اجتماعي به مرجله اجرا در آمد.
وي افزود: در اين طرح که با انجام 
اقدامات و تحقيقات گسترده ميداني و 

پليسي همراه بود 6 خرده فروش مواد 
افيوني شناسايي و در چند عمليات 
هماهنگ در مخفيگاهشان دستگير 

که از متهمان نيز يک کيلو انواع مواد 
مخدر کشف شد.

فرمانده انتظامي شهرستان خميني 

شهر ادامه داد: همچنين در اين طرح 
62 نفر از معتادان متجاهر در سطح 
محلات و معابر عمومي جمع آوري که 
ضمن هماهنگي انجام شده براي سير 
مراحل درماني به مراکز بازپروري و 

ترک اعتياد معرفي شدند.
سرهنگ براتي در پايان گفت: طرح 
آرامش با هدف برخورد با خرده فروشان 
و جمع آوري معتادان متجاهر با برنامه 
ريزي دقيق تر وکار اطلاعاتي گسترده 
تر تا پايان سال ادامه خواهد داشت و 
شهروندان مي توانند به منظور همکاري 
و مشارکت در اين طرح اطلاعات و 
گزارش هاي خود در خصوص وقوع 
جرايم مرتبط با مواد مخدر را از طريق 
تماس با شماره تلفن مرکز فوريت هاي 

پليسي 110 اطلاع رساني کنند.

   سرویس حوادث 
سرگرد حسن براهيمي  سرپرست فرماندهي انتظامي شهرستان 
نایين از کشف 28 کيلو و 500 گرم تریاک در بازرسی مأموران این 

فرماندهی از 2 دستگاه خودرو سواری خبرداد.
سرگرد براهيمي  بيان داشت: مأموران انتظامي مستقر در ايستگاه 
ايست و بازرسی شهيد شرافت نايين در راستاي کنترل و بررسي وسايل 
نقليه مشکوک باهدف برخورد با قاچاقچيان موادمخدر، به 2 دستگاه 

خودرو سواري مشکوک و جهت بررسي آن را متوقف کردند.
وي افزود: مأموران ضمن هماهنگي با مرجع قضائي به بازرسي از اين 
خودرو ها پرداخته که در بازرسي صورت گرفته از آن ها موفق شدند در 
مجموع 28 کيلو و 500500 گزم ترياک که به طرز ماهرانه ای جاساز 

شده بود را کشف کنند. 
سرپرست فرماندهي انتظامي شهرستان نائين با بيان اين که در اين 
خصوص 2 نفر دستگير و پس از تشکيل پرونده براي انجام اقدامات 
قانوني به مرجع قضائي تحويل داده شد اضافه کرد: مبارزه با پديده شوم 
موادمخدر همواره و با جديت از سوي پليس دنبال مي شود و سوداگران 
مرگ بدانند پليس بدون هيچ مماشاتي با قاطعيت با آن ها برخورد مي 
کند و از شهروندان مي خواهيم، اخبار و اطلاعات خود پيرامون اين 

موضوع را از طريق تماس با شماره تلفن 110 به پليس اطلاع دهند.

   سرویس حوادث 
سرهنگ مرتضي هادیان فرمانده انتظامي شهرستان فلاورجان 
از جمع آوري 21 معتاد متجاهر در زمينه اجراي طرح ارتقاء امنيت 
اجتماعي و پاکسازي نقاط آلوده و جرم خيز در این شهرستان خبرداد. 
سرهنگ مرتضي هاديان بيان داشت: در زمينه اجراي طرح پاکسازي 
نقاط آلوده از وجود افراد پرخطرو در تداوم اجراي طرح کنترل و کاهش 
آسيب هاي اجتماعي، جمع آوري معتادان متجاهر در دستور کار ماموران 
پليس اين فرماندهي قرار گرفت . وي در ادامه گفت: در اجراي اين طرح 
و با شناسايي محلات هدف در شهرستان 21 معتاد متجاهر جمع آوري 
و ضمن هماهنگي با مرجع قضائي براي سير مراحل درمان به مراکز 

بازپروري و ترک اعتياد معرفي شدند.
 فرمانده انتظامي شهرستان فلاورجان در پايان اضافه کرد: با برنامه 
ريزي هاي صورت گرفته طرح امنيت محله محور در روزهاي پاياني 
سال با هدف برخورد قاطع و قانوني با مخلان نظم و امنيت عمومي 

عملياتي خواهد شد.

کشف بيش از 28 کيلو مواد مخدر در نایين

پاکسازي نقاط جرم خيز در فلاورجان 

    سرویس حوادث
سرهنگ احمد نيکبخت رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی 
استان ازجمع آوري 110 معتاد متجاهر 
طی اجراي طرح “آرامش در شهر” 

خبر داد. 

داشت:  بيان  نيکبخت  سرهنگ 
در زمينه جلب رضايت شهروندان و 
پاکسازی نقاط آلوده از وجود معتادان 
متجاهر، طرح آرامش در شهر توسط 
مأموران پليس مبارزه با مواد مخدر 
فرماندهی انتظامی استان به اجرا در آمد.

وی افزود: در اين طرح مأموران موفق 
شدند 110 معتاد متجاهر را از سطع 
معابر، تفرجگاه ها و نقاط آلوده اصفهان 
جمع آوری و جهت درمان به مراکز ترک 

اعتياد تحويل دهند. 
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر 

فرماندهی انتظامی استان گفت : يکي 
از دغدغه ها و مطالبه هاي مردمي در 
حوزه امنيت اجتماعي جمع آوري خرده 
فروشان و معتادان متجاهر و پاکسازي 
تفرجگاه ها مي باشد که پليس در اين 
زمينه از هيچ کوششی دريغ نخواهد 

کرد ضمن اين که از شهروندان نيز می 
خواهيم اخبار و گزارشات خود در اين 
زمينه را از طريق تماس با ستاد خبري 
پليس مبارزه مواد مخدراصفهان به 
شماره 21825462 در اختيار پليس 

قرار دهند .

جمع آوري 110معتاد متجاهر دراصفهان 
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آگهی ابلاغ ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

شماره: 140260302026015343 تاريخ: 13 / 09 / 1402 برابر رای شماره 
140260302026010528 مورخ 1402.07.06 موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض مالکيت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گرديده و بررسی های محلی کارشناس که حکايت از عدم تعارض 
و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکيت خانم افسانه خسروی به شناسنامه 
شماره 2309 کد ملی 0052210091 صادره فرزند عباس در ششدانگ يک قطعه زمين 
کشاورزی به مساحت 6000 مترمربع پلاک شماره 8 فرعی از 397 اصلی واقع در بخش 
16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست در صفحه 26 دفتر 290 
املاک بنام متقاضی سابقه ثبت و صدور سند مالکيت مشاع دارد و بموجب موافقتنامه 
 اداره راه و شهرسازی شهرستان برخوار 573 - 14025 مورخ 13 / 4 / 1402 و نامه

 3582 / 1402360 مورخ 19 / 4 / 1402 مدير جهاد کشاورزی شهرستان برخوار و نامه 
16456 / 1402 / 16 مورخ 20 / 4 / 1402 اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان و نامه 
7104 / 2400 مورخ 5 / 6 / 1402 اداره کل فرودگاه های استان اصفهان با صدور سند 
مالکيت موافقت نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. رئيس ثبت اسناد و 

املاک شمال اصفهان: سيد اسدالله موسوی، 
تاريخ انتشار نوبت اول: 13 / 12 / 1402 م.الف 1679023، 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 28 / 12 / 1402 م.الف 1679025  

موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هيأت/ هيات های موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
 دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند. رديف 1. برابر رأی شماره 20499 مورخ

 27 / 10 / 1402 هيات دوم مالکيت خانم گلناز شيرازی به شناسنامه شماره 
1273367359 کد ملی 1273367359 فرزند غلامرضا نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ يکباب مغازه به مساحت 37.08 مترمربع پلاک شماره 9679 فرعی از 12 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به 
شرح استعلام هيات تائيد و محرز گرديده است. رديف 2. برابر رأی شماره 20500 مورخ 
27 / 10 / 1402 هيات دوم مالکيت خانم شريفه حسين زاده جوزدانی به شناسنامه 
شماره 863 کد ملی 1284888428 فرزند حسين نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ يکباب مغازه به مساحت 37.08 مترمربع پلاک شماره 9679 فرعی از 12 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به 
شرح استعلام هيات تائيد و محرز گرديده است. تاريخ انتشار نوبت اول: 13 / 12 / 1402 
م.الف 1679032 تاريخ انتشار نوبت دوم: 28 / 12 / 1402 م.الف 1679038 رئيس 

منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان: شهرياری 

موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هيأت/ هيات های موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا 

به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند. رديف 1. برابر رأی شماره 21237 مورخ 09 / 
11 / 1402 هيات سوم مالکيت آقای رسول دهقانی حبيب آبادی به شناسنامه شماره 
2187 کد ملی 1286037591 صادره اصفهان فرزند مصطفی در ششدانگ يکباب 
ساختمان به مساحت 93.75 مترمربع پلاک شماره 759 فرعی از 26 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام 

هيات تائيد و محرز گرديده است. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 13 / 12 / 1402 م.الف 1679163 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 28 / 12 / 1402 م.الف 1679174

 رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان: شهرياری 

موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هيأت/ هيات های موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند. رديف 1. برابر رأی شماره 18542 
مورخ 25 / 09 / 1402 هيات سوم مالکيت خانم زهرا رستم زاده رنانی به شناسنامه 
شماره 12318 کد ملی 1283233940 فرزند کريم در ششدانگ يکباب ساختمان 
به مساحت 181.70 مترمربع پلاک شماره 70 فرعی از 7 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هيات تائيد و 
محرز گرديده است. تاريخ انتشار نوبت اول: 13 / 12 / 1402 م.الف 1679570 تاريخ 
انتشار نوبت دوم: 28 / 12 / 1402 م.الف 1679571 رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک 

غرب اصفهان: شهرياری 

موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هيأت/ هيات های موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند. رديف 1. برابر رأی شماره 22872 
مورخ 05 / 12 / 1402 هيات سوم مالکيت آقای محمد نصرآزادانی به شناسنامه شماره 
6 کد ملی 1290814864 فرزند احمد در ششدانگ يکباب مغازه به مساحت 35.43 
مترمربع پلاک شماره 165 فرعی از 5 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک و قولنامه از محمد نصر ازادانی فرزند احمد تائيد و 
محرز گرديده است. رديف 2. برابر رأی شماره 22860 مورخ 03 / 12 / 1402 هيات 
سوم مالکيت آقای محمد نصرآزادانی به شناسنامه شماره 6 کد ملی 1290814864 
صادره خمينی شهر فرزند احمد در ششدانگ يکباب مغازه با کاربری انباری تجاری به 
مساحت 18.79 مترمربع پلاک شماره 165 فرعی از 5 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک و قولنامه از محمدرضا تاجمير 

رياحی فرزند يدا... ثبت در دفتر املاک تائيد و محرز گرديده است. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 14 / 12 / 1402 م.الف 1679912 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 28 / 12 / 1402 م.الف 1679913 
رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان: شهرياری 

آگهی مفاد آراء قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان

مفاد آراء هيأت حل اختلاف مستفر در اداره ثبت اسناد و املاک دهاقان که در اجرای 
ماده 1 قانون و ماده 8 آيين نامه صادر گرديده است و در اجرای ماده 3 قانون در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طريق روزنامه های کثير الانتشار و محلی آگهی می شود تا شخص 
يا اشخاصی که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر از تاريخ آگهی و در روستا از 
تاريخ الصاق آگهی در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم 
و رسيد اخذ نمايد و معترض بايد ظرف يکماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت محل 
مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم درخواست 
را به ثبت محل ارائه نمايد . بديهی است در اين صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نشود و يا معترض 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکيت خواهد نمود . صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1-رای شماره 140260302019000548 -  25 / 10 / 1402- آقای سيد مهدی 
تقوی دهاقانی فرزند نصراله نسبت به 29 / 1064 سهم مشاع از  20 / 4236 سهم 
 ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی و دو درب باغ با کاربری کشاورزی به مساحت

 20 / 4236 متر مربع پلاک 109 فرعی از 130 اصلی واقع مزرعه نجف آباد دهاقان 
انتقال عادی مع الواسطه از طرف حسنقلی اسماعيلی مالک رسمی به ميزان 5 / 1 دانگ 

مشاع از ششدانگ پلاک فوق موضوع اظهارنامه ثبتی  صادر گرديده است .
حقوق ارتفاقی : مورد تقاضا از جوی صحرايی حق المجری دارد 

تاريخ انتشار نوبت اول :  يک شنبه 13 / 12 / 1402 م.الف 1678978
تاريخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 28 / 12 / 1402  م.الف 1678981

داود جعفری - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهاقان 

آگهی مفاد آراء قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 

مفاد آراء هيأت حل اختلاف مستفر در اداره ثبت اسناد و املاک دهاقان که در اجرای 
ماده 1 قانون و ماده 8 آيين نامه صادر گرديده است و در اجرای ماده 3 قانون در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طريق روزنامه های کثير الانتشار و محلی آگهی می شود تا شخص 
يا اشخاصی که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر از تاريخ آگهی و در روستا از 
تاريخ الصاق آگهی در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم 
و رسيد اخذ نمايد و معترض بايد ظرف يکماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت محل 
مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم درخواست 
را به ثبت محل ارائه نمايد . بديهی است در اين صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نشود و يا معترض 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکيت خواهد نمود . صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
2-رای شماره 140260302019000544 -  25 / 10 / 1402-آقای يوسف عبداللهی 
دهاقانی فرزند علی ششدانگ يک درب باغ با کاربری کشاورزی به مساحت 89 / 1651متر 
مربع پلاک 438 فرعی از 124 اصلی واقع در اراضی صحرای برافتاب دهاقان انتقال عادی 
مع الواسطه از طرف شوکت غلامی و منوچهر و بهرام شاه حسينی بالسويه مالکين رسمی 

از ششدانگ پلاک موضوع سند شماره 8324 
مورخ 26 / 8 / 1326 دفتر دو شهرضا صادر گرديده است .

تاريخ انتشار نوبت اول :  يک شنبه 13 / 12 / 1402 م.الف 1679003
تاريخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 28 / 12 / 1402  م.الف 1679004

داود جعفری - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهاقان 

آگهی مفاد آراء قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 

مفاد آراء هيأت حل اختلاف مستفر در اداره ثبت اسناد و املاک دهاقان که در اجرای 
ماده 1 قانون و ماده 8 آيين نامه صادر گرديده است و در اجرای ماده 3 قانون در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طريق روزنامه های کثير الانتشار و محلی آگهی می شود تا شخص 
يا اشخاصی که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر از تاريخ آگهی و در روستا از 
تاريخ الصاق آگهی در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم 
و رسيد اخذ نمايد و معترض بايد ظرف يکماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت محل 

مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم درخواست 
را به ثبت محل ارائه نمايد . بديهی است در اين صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نشود و يا معترض 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکيت خواهد نمود . صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
3- رای شماره 140260302019000702 -  12 / 12 / 1402-آقای محمد عليان 
فرزند پرويز ششدانگ يک باب گلخانه با مستحدثات احداثی و انشعابات موجود در آن 
با کاربری کشاورزی به مساحت 13 / 22028متر مربع پلاک 1فرعی از 151- اصلی 
واقع در مزرعه کوشک سنگرد هاقان انتقال رسمی بموجب سند رسمی شماره 41977 
مورخ 17 / 9 / 1398 دفتر 59 دهاقان ميزان يک حبه مشاع از يک حبه و نيم مشاع 

از 72 حبه ششدانگ پلاک فوق موضوع سند رسمی فوق الذکر صادر گرديده است .
 حقوق ارتفاعی : 1- مورد تقاضا از جوی صحرايی حق المجری دارد . 2- عبور جوی 

صحرائی از ضلع غربی به شمالی مورد تقاضا بطور مورب گواهی می گردد .
تاريخ انتشار نوبت اول :  يک شنبه 13 / 12 / 1402 م.الف 1679014
تاريخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 28 / 12 / 1402  م.الف 1679016

داود جعفری - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهاقان 

فقدان سند مالکيت
شماره: 26056551 تاريخ: 26 / 12 / 1402 چون مالک پلاک 5263 فرعی از 14874 
اصلی بخش 5 ثبت اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکيت پلاک فوق الذکر که با 
مشخصات مالکيت : مالکيت مينا حيدری فرزند محمد شماره شناسنامه 6829 تاريخ 
تولد 10 / 6 / 1353 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 1282853007 با جز سهم 6 
از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالکيت 62825 
تاريخ 16 / 8 / 1391 دفترخانه اسناد رسمی شماره 89 شهر اصفهان استان اصفهان 
موضوع سند مالکيت اصلی به شماره چاپی 326052 سری ه سال 98 با شماره دفتر 
الکترونيکی 139920302026011434 ثبت گرديده است می باشد اکنون نامبرده 
درخواست صدور سند مالکيت المثنی پلاک فوق را نموده است لذا به استناد تبصره 
يک اصلاحی ذيل ماده 120 آيين نامه قانون ثبت مراتب در يک نوبت آگهی می شود 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود 
ميباشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل 
سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نماييد تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهی است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله ارائه نشود اقدام 
به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. رئيس منطقه ثبت اسناد و 

املاک شمال اصفهان - سيداسداله موسوی، 1686596 / م الف

فقدان سند مالکيت
شماره: 26057580 تاريخ: 27 / 12 / 1402 چون مالک مشاعی پلاک 11173 
فرعی از 14458 اصلی بخش 5 ثبت اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکيت که با 
 مشخصات مالکيت : مالکيت اکرم عابدی فرزند رضا  شماره شناسنامه 20 تاريخ تولد

 09 / 01 / 1358 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 1284910271 بعنوان مالک 
سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعيان متن سهم سه دانگ مشاع از ششدانگ با 
شماره مستند مالکيت 33413 تاريخ 01 / 06 / 1400 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
132 شهر اصفهان استان اصفهان موضوع سند مالکيت اصلی به شماره چاپی 377330 
سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونيکی 140020302026012401 ثبت گرديده 
است می باشد اکنون نامبرده درخواست صدور سند مالکيت المثنی پلاک فوق را نموده 
است لذا به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 آيين نامه قانون ثبت مراتب در 
يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا 
وجود سند مالکيت نزد خود ميباشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ 
نماييد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا 

سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان - سيداسداله موسوی، 

1686627 / م الف

شماره    2227 
28  اسفند   1402 
7  رمضان  1445 
18 March 2024

مفقودی
کليه مدارک شامل سند کمپانی برگ سبز و کارت موتورسيکلت 

پانيک۱۲۵cc  مدل13۹6 رنگ قرمز شماره انتظامی
 ایران 633  - 348۹3 شــماره موتور 0125NBF311335 شماره 
شاسی  NBFBHPMDBH1P00203 به مالکيت اکبر آقاعليان 

دستجردی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی
کارت معاینه فنی و بيمه نامه خودرو سواری رنو لوگانL90 مدل13۹5 
به رنگ : سفيد روغنی شــماره انتظامی: ایران13   161 و 31 شماره 
شاســی  شــماره   K4MA690W158513 موتــور 

NAPLSRALDG1264136 به مالکيت اعظم قيصری 
مفقود گردیده فاقد اعتبار است
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محمدرضا قسیسین سرمربی تیم تیر اندازی باشگاه پادما یدک:

هدف ما  احیای جایگاه تیراندازی اصفهان است
  سرویس ورزشی

روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
شهرستان مبارکه از چند رویداد فرهنگی 

ورزشی خبر داد.
  کسب مدال توسط زهرا محمدی در 
مسابقات مچ اندازی باشگاه های کشور

شایسته  بردار  وزنه  محمدی  زهرا 
شهرستان مبارکه با حضور در مسابقات 
مچ اندازی کشور توانست مقام دوم و سوم 
این دوره از مسابقات که به میزبانی استان 

گلستان برگزار شد را کسب نماید.
در  قهرمانی  مدال  چهار  کسب    

مسابقات جودو استان اصفهان
به همت هیات جودو شهرستان مبارکه 
تیم نونهالان و نوجوانان شهرستان مبارکه 
با حضور در مسابقات قهرمانی جودو استان 
اصفهان که در تاریخ 23و 24 اسفند 1402 
برگزار شد توانست در رده سنی نونهالان 
یک مدال دومی و 2 مدال دومی و در رده 

نوجوانان یک مدال دومی کسب نمایند.
  حضور مربیان فعال کشتی مبارکه در 

کلاس  کنترل و دانش افزایی
به همت هیات کشتی شهرستان مبارکه 
تعدادی از مربیان فعال شهرستان مبارکه 
در کلاس  کنترل و دانش افزایی کشتی که 
به میزبانی کاشان در محل خانه کشتی 
ایزوپایپ با مدرسی علیرضا رضایی منش 

برگزار شد شرکت کردند.
  مراسم تجلیل فدرسیون کونگ فو 

از اسماعیل یزدانی
فدراسیون کونگ فو از اسماعیل یزدانی 
مدال آور مبارکه ایی طی مراسمی در آیین 
تجلیل از افتخار آفرینان رشته کونگ فو و 
هنرهای رزمی کشور با اهدا لوح و تندیس 

از زحمات و تلاشهای وی قدردانی کرد.
  درخشش رزمی کاران مبارکه در 
استان  بوکسینگ  کیک  مسابقات 

اصفهان
کیک بوکسینگ کاران بانو و آقای 
شهرستان مبارکه با حضور در مسابقات 
قهرمانی استان که به میزبانی شهرستان 
شاهین شهر برگزار شد توانستند در بخش 
بانوان 9 مدال و آقایان دو مدال قهرمانی 

کسب کردند.
توسط  قهرمانی  مدال  کسب    
کشتی گیران مبارکه در استان اصفهان

با  مبارکه  گیران شهرستان  کشتی 
حضور در مسابقات کشتی آزاد نونهالان 
استان مرحله نهایی انتخابی کشور روز 
جمعه 1۸اسفندماه درخانه کشتی پوریای 
ولی مجموعه ورزشی شهید نصر اصفهان با 
حضور بیش از200 ورزشکار برگزار گردید 

توانست سه مدال قهرمانی کسب نماید.
وزن ۶2 کیلوگرم امیرعباس بهرامی مقام 
دوم- وزن 44کیلوگرم ابولفضل سلیمانی 
مقام دوم- وزن ۶۸ کیلوگرم آرمین صادقی 

نژاد مقام سوم
  کسب مقام سوم لیگ برتر جودو 

کشور توسط غزل اکبری
غزل اکبری جودوکار دیزیچه ای با حضور 
در مسابقات لیگ برتر کشور که در تاریخ 
1۸/12/1402به میزبانی تهران برگزار شد 
توانست مقام سوم این دوره از مسابقات را 

کسب نماید.
  کسب مقام در مسابقات منطقه ای 
دانشگاه های کشور توسط ورزشکاران 

مبارکه
مقام اول کاتا انفرادی در مسابقات منطقه 
ای دانشگاه های کشور که در 13اسفند 
1402 در محل دانشگاه اصفهان برگزار شد 
توسط میلاد شریفیان و مقام اول کاتا تیمی 
و مقام اول کومیته انفرادی و مقام دوم کاتا 
انفرادی توسط محمد کریمیان بدست آمد.
  مراسم تجلیل از مهتاب قاسمی 
و بهروز قاسمی در آیین تجلیل از 

قهرمانان ملی و جهانی
مراسم تجلیل از مهتاب قاسمی و بهروز 
قاسمی ورزشکاران کونگ فو شهرستان 
مبارکه در آیین تجلیل از قهرمانان ملی 
و جهانی با حضور جواد محمدی مدیر کل 
ورزش و جوانان استان اصفهان در محل 
اداره کل ورزش و جوانان استان برگزارشد.
در  قهرمانی  مدال  چهار  کسب    
باشگاه  توسط  ددلیفت  مسابقات 

رکورد مبارکه
تیم بدنسازی باشگاه رکورد مبارکه با 
حضور در اولین دوره از مسابقات تک حرکت 
ددلیفت رده پیشکسوتان قویترین مردان 
استان  به میزبانی شهر اصفهان توانست 
در مقام دوم تیمی این دوره از مسابقات 

را کسب نمایند.

   عصر اصفهان-سرویس ورزشی : 
بهاره کلوندی

سرمربی تیم تیراندازی باشگاه پادما 
یدک و گفت وگو با عصر اصفهان به 
تشریح اقدامات این باشگاه در زمینه 
تیراندازی پرداخته و گفت: فدراسیون 
امسال تدوین کرد بر اساس آن لیگ 
دست اول مسابقات تیراندازی منطقه ای 
برگزار شد و هدف از این کار کاهش 
امسال  چون  بود  مسابقات  تراکم 
فدراسیون مسابقات انتخابی المپیک 

را در پیش داشت. 
محمدرضا قسیسین گفت: این اقدام 
فدراسیون حرکت خوبی بود چون هزینه 
تیم ها را به نصف کاهش می داد و و اقدام 
فدراسیون یک کار هوشمندانه بود و 
و باعث شد که همه استان ها درگیر 

مسابقات شوند 
وی با بیان اینکه ما با تیم پادمای یدک 
در گروه منطقه اصفهان شرکت کردیم با 
تیم هایی از استان های یزدگان سیستان 
و بلوچستان و کیش مسابقه دادیم، افزود: 
مسابقات با سلاح تاپانچه در هر دو بخش 
آقایان و بانوان برگزار شد که ما در هر 
دو بخش حضور داشتیم و تیم تاپانچه 
آقایان به مقام سوم رسید؛ در بخش 
آقایان تیم هرمزگان هزینه زیادی را 
انجام داده بود و جواد فروغی قهرمان 
المپیک تیم حضور داشت و مستقیم به 

لیگ برتر صعود کرد...
قسیسین ادامه داد: در بخش بانوان 
نیز ما در منطقه اصفهان به مقام اول 
رسیدیم و فینال این مسابقات حدود 2 
هفته پیش در تهران برگزار شد و ما در 
آنجا هم به مقام اول رسیدیم و به لیگ 

برتر صعود کردیم
وی استفاده از بازیکنان بومی را 
مهم ترین مولفه کارشان دانسته و گفت: 
علاوه بر آن همه این بچه ها در آکادمی 
خود ما پرورش پیدا کردند و با تمام 
مشکلاتی که داشتیم، هم از نظر نیزان 
تمرین، هم از نظر زمان بندی و کمبود 
تجهیزات از جمله سلاح و ساچمه ما 
این مهم را به انجام رساندیم. در این 

زمینه و بر اساس توافقی که با پادما 
یدک داشتیم هزینه تجهیز بچه ها و 
تمرینات را خودمان بر عهده گرفتیم و 
و باشگاه پادما یدک نیز هزینه هایی مثل 
ورودی مسابقات تهیه لباس و غیره را 
قبول کرد به همکاری بسیار خوبی بین 

ما شکل گرفت. 
قسیسین با تاکید بر اینکه اصفهان 
یکی از بزرگترین قطب های تیراندازی 
ایران است، افزود: ما در تیراندازی 
پتانسیل بسیار بالایی داریم و علاوه 
بر این تیراندازان اصفهانی در المپیک 
سهمیه دارند و در این راستا هدف گذاری 
ما از حضور در لیگ برتر یک جایگاه 
درخور و مناسب است و قطعا تیم را 

تقویت خواهیم کرد. 
وی با بیان اینکه مهمترین هدف ما 
توسعه ورزش تیراندازی در سطح استان 
و بومی گرایی است، اضافه کرد: در پایان 
نامه ام نیز به همین موضوع پرداختم و 
به دنبال راهبردهای توسعه این رشته 

در سطح استان هستم. 
سرمربی تیم تیراندازی پادما یدک  
در خصوص راهکارهای توسعه این 
رشته متذکر شد: تیراندازی یک رشته 

گران است یکی از مهمترین راهکارهای 
توسعه آن استفاده از اسپانسرهاست به 
طور مثال سپاهان در رشته تیراندازی 
تیم دارد اما این به تنهایی کافی نیست 
و و باید حداقل 4 یا ۵ باشگاه تیراندازی 

در اصفهان فعال باشند. 
وی افزود:  در همین زمینه چشم انداز 
ما راه اندازی لیگ استانی و جذب افراد 
مستعد است و در این جهت همکاری 
خوبی با هیئت در حال شکل گیریست.
تغییر و تحولات خوبی در هیئت شکل 
گرفته و آقای محمدی پور برای توسعه 
رشته تیراندازی و همچنین استعدادیابی 
نداز ویژه ای را ترسیم کرده  چشم ا

 است. 
قسیسین با تاکید بر اینکه رسانه ها 
وظیفه دارند واقعیت رشته تیراندازی 
را به همه نشان دهند، ادامه داد: فوتبال 
ایران بیش از ۵0 سال است که به المپیک 
راه پیدا نکرده و بیش از 40 سال است که 
نتوانسته در آسیا قهرمان شود اما رشته 
تیراندازی یک مدال طلا دارد و در دوره 
قبل سهمی المپیک داشتیم و در المپیک 
پیش رو تاکنون سهمیه المپیک را به 

دست آورده ایم. 

وی افزود: تیراندازی در ایجاد تمرکز 
آرامسازی و ساختن یک شخصیت 
خاص در انسان نقش ویژه ای داردو و 
ضروریست که روح فلسفه و واقعیت 
ایران و  رشته تیراندازی به مردم 
استان شناسانده شود و در این صورت 
علاقمندی مردم به حضور در این رشته 

چند برابر خواهد شد. 
مربی پرسابقه تیم تیراندازی استان 
گفت: تیراندازی یکی از رشته های 
پرمدال است و و بانوان برای حضور در 
این رشته هیچ گونه محدودیتی ندارند 
چون پوشش کامل است؛ از طرف دیگر 
سن قهرمانی در این رشته از 12 سال تا 
۶0 سال است و هیچ رشته دیگری این 
سن قهرمانی را ندارد؛ علاوه بر این زیر 
مجموعه های تیراندازی بسیار گسترده 
و متفاوت است و جزو چهار رشته کم 
آسیب جهان محسوب می شود و اگر 
گرم کردن و سرد کردن صحیح انجام 
شده حالت گیری درست باشد، نهایت 
آسیب ها و صدمات در گرفتگی عضلات 
خلاصه خواهد شد، با این تفاسیر آیا 
تیراندازی ارزش آن را ندارد که که 

رویش سرمایه گذاری کنیم؟

   سرویس ورزشی
اردوی آمادگی تیم ملی بوکس نوجوانان ایران با حضور سیدعلی 

موسوی و سینا سجادی فر از استان اصفهان پیگیری شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان 
اصفهان، مرحله جدید اردوی آمادگی تیم ملی بوکس نوجوانان 
با حضور 2۶ بوکسور از 12 تا 2۵ اسفندماه 1402 در اردوگاه 
پایگاه پدافند هوایی شهید ظرافتی بابلسر برگزار شد که از استان 
اصفهان سیدعلی موسوی و سینا سجادی فر در این اردوی آمادگی 

حضور داشتند.
تیم ملی بوکس نوجوانان ایران برای شرکت در مسابقات 
قهرمانی آسیا که از 31 مرداد تا 13 شهریورماه سال 1403 در 

ابوظبی امارات برگزار خواهد شد، آماده می شود.

   باشگاه خبرنگاران
هادی چوپان بالاتر از رقبای خود به عنوان قهرمانی دسته 

اوپن آرنولدکلاسیک انگلیس  دست یافت.
هادی چوپان قهرمان پرورش اندام کشورمان در بخش اوپن 
مسابقات آرنولدکلاسیک انگلیس که بامداد امروز برگزار شد، 
موفق شد بالاتر از حریفان خود به مقام قهرمانی این مسابقات 

دست یابد.
دو هفته بعد از قهرمانی در آرنولدکلاسیک آمریکا، این بار گرگ 
پارسی در استیج آرنولدکلاسیک انگلیس ظاهر شد و توانست مدال 
طلای مسابقات را تصاحب کند. چوپان باز هم توانست سامسون 
)جدی ترین رقیبش( را شکست دهد و فاتح رقابت ها شود. رونی 
کلمن و آرنولد شوارتزنگر دو اسطوره این رشته، جایزه هادی را 

پس از قهرمانی به او اهدا کردند.

   سرویس ورزشی
مراسم قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 

1403-1402 برگزار شد.
مراسم قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی) یادواره 
آزادسازی خرمشهر( فصل 1403-1402  با حضور امیرحسین 
روشنک مسئول جام حذفی، فرشید طالبی و محسن بیاتی نیا 

دو پیشکسوت فوتبال  برگزار شد.
براساس این قرعه کشی  تیم ها به شرح زیر باهم رقابت 

خواهند کرد:
استقلال ملاثانی جنوب - سپاهان

فجرسپاسی - گل گهر
تراکتور - ذوب آهن

چادرملو - مس کرمان
هوادار - مس سونگون

ملوان - سایپا
پیکان - مس رفسنجان
آلومینیوم - پرسپولیس

امیرحسین روشنک مسئول جام حذفی در این مراسم اظهار 
داشت: مسابقات این مرحله در روزهای ۶ و ۷ اردیبهشت برگزار 
خواهد شد، حدفاصل هفته های بیست و چهارم و بیست و پنجم 
لیگ برتر  و مسابقات مرحله یک چهارم نهایی نیز اواخر اردیبهشت 

برگزار می شود.
  او افزود: مسابقات مرحله نیمه نهایی و فینال در اواخر خردادماه 
و بعد از پایان لیگ برتر برگزار خواهد شد. فینال جام حذفی نیز در 

کرمان با تصمیم هیات رئیسه سازمان لیگ  برگزار خواهد شد.

   سرویس ورزشی
اردوی آمادگی تیم ملی بوکس امید ایران با حضور چهار 

ورزشکار و سرمربی اصفهانی در تهران پیگیری شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان 
اصفهان، اردوی آمادگی تیم ملی بوکس امید ایران از روز 1۵ 
اسفندماه 1402 به مدت 10 روز به میزبانی تهران با حضور 2۸ 
ورزشکار برگزار شد که از استان اصفهان علی اصغر افشاری، 
امیرحسین محمودی، ابوالفضل منجزی پور و امیرحسین غفاری 
در این اردو زیر نظر علیرضا استکی سرمربی اصفهانی به تمرینات 

پرداختند.

بوکسورهای اصفهانی 
در تیم ملی نوجوانان ایران

بعد از قهرمانی در آرنولدکلاسیک آمریکا

هادی چوپان قهرمان مسابقات
 »آرنولد کلاسیک« انگلستان شد

جام حذفی فوتبال

آلومینیوم - پرسپولیس/ سپاهان به خوزستان 
می رود

5  اصفهانی در اردوی تیم ملی بوکس ایران

شهرستان مبارکه

روی خط ورزش و جوانان شهرستان 
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